PRESTACAO DE CONTAS

TERMO DE FOMENTO N° 02/2022
SEXTA PARCELA
REFERENTE AO MES DE SETEMBRO/2022
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ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DE JOAO MONLEVADE



ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA

& Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade -~ MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

- ko wonF email: teleapaeim(@vahoo.com.br - Fasse 383133831 2932

ANEXO §
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAQ DE CONTAS

Cficio N° 06/2022

Jogo Monievade, 07 de_Cutubro de 2022.
fim&. &r®
Rita de Cassia Andrade (iioni

astora de Parcerias - Prefeitura Municipal de jo&o Monlevade

Assunte: Prestacéo de Contas - Termo de Fomento n® 02/2022 — Parcsla N° 06

Encaminhamos a V. §% a documentacao referente & prestagéo de contas composia dos seguintes

ANExXone;

- Refattrio de Execligdo do Objeto —~ REG — Anexg i,

- Relatdrio de Execugdo Financeira - REF — Anexe i,

- Declaragao de guarda dos criginais dos documenios — Anexo iV,
- Declarag8o da realizacéo da contabilizagio dos recursos — Anexo V.

: Prefeitura m
Atenciosamente, unicipal de JodoM
CONFERE COM O omsmo:,ievade

Data:_3® /40 , )

L i Msmmmm'mlmuu@“
?resiqente da 0SC e

Ferreira Pires Cardoso
ente - APAE /M
RG: MG-10.587.940
CPF- 040.424.516-16

Recebido em: /O / (9 l°2°2 Responséve!@a&d %\;




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS BE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N"19.155.282/0001-24
smxil: teleapaeym@yahoo.com.br - Foae:3333 33851 2252

RELATORIO
DE.

EXECUCAO

DO OBJETO

CONFEht COM O ORIGINAL.

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade

Data:_ A0 /[ 10 jRRY
i ira-Matr, 1i/. ‘
Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS BE JOAD
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Jodie Monlevade ~ MG. CEP: 3598-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
amail: teleapaeim@yahoo.com.br - Fasex131)3851.3552

ANEXO 1I
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - {REQ)

ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS
; OSC PARCEIRA EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE

% 40,155 282/0001-24
CNPJ '

'0 presente Termo de Fomento iem por objenvc
| : possrbﬁitar a realizagdo de atendimento integral a
! | criangas, adolescentes e adulios com deficiéncia
| 5‘ﬂ*electua‘ e miitipla, com difusSc neuromolcra e
OBJETO DA PARCERIA diversas sindromes, nas areas da assxstenoa social e

f salide, uma vez gue se irata de atendimento gratuito,

. para  fratamento torapéntico e socioassistencial,
| conforme detalhado no plano de irabalho.

l
b
l
%ﬁsmong DE EXECUCAC | SETEMBRO/2022
|

N

| TIPQ DE PARCERIA { ) COLABORACAQ (X) FOMENT( { VGQPERA{:,AG
VALOR TOTAL REPASSE | R$ 372.000,00

PARCELA N° 06 |
PRESTAGCAO DE CONTAS | VALOR: R$ 15.500,00

: | DATA DO REPASSE: 03/10/2022

Prefeitura Municipal de JoéoMonlé\'f'a‘J; '
CONFERE COM O ORIGINAL.
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ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAG
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, Joiis Monlevade - MG, CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
easail: teleapaejm@yahoo.com. br - Fee$331)38351.3252

DESCRIQAO DO OBJETO DA PARCERIA:

2.5

4%

*,
o

— ijOtIVO Geral: Possibilitar a realizagdo de atendimento integral a criangas,
adolescentes e adultos com deficiéncia intetectuai & mdftipia, com difusdo neuromotora
e diversas sindromes, nas areas da assisténcia social e salide, uma vez que se trata de
atendimente gratuito, para tratamento terapéutico e socicassistencial.

~ Objetivos especificos: Garantir ¢ pagamento dos profissionais das dreas de
coordenaco de projetos, fisioterapia, fonoaudiologia, oficinas de danca, em atendimento
As pessoas com deficiéncia intelectual @ multinla & suas familias

Presiar servicos de operacdc & supervisgo de telemarketing, com o intuiio de
afrecadar receilas por doagbes para @ manutengdo das despesas integrais def
enticads;
Prestar servicos nas areas aiings, visando assagurar umna meihor gualidade de vida
para as pessoas com deficiéncia inieleciual e multipls; 1
Agsegurar a convivéncia familiar @ comunitéria;

Promover acessos a beneficios, programas de transferéncia de renda e ouiros
sServigos socipassisienciais das demais politicas publicas setorisis & do Sislerna)
de Garantia de Direitos;
Elaborar, analisar e executar projetos para 2 obiengBo de recursos financaires quel
vao adequar & equipar 0 ambiénié para o desenvolvimento de propostas)

diversificadas;
Atender pacientes com deficiéncia Neurofuncional e orientacdio aos pais

monitores, com atendimento Interdisciplinar e multidisciplinar;
Atender individualmente ou em grupo os pacientes com deficiéncia Intelectual
ou Mdltipia e orientagdes a familia e monitoras;

. JodoMonievade

i al de
i Mt?i:gm O ORIGINAL.




ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DO EXCERCIONAIS DE JOAD

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, Joieo Monlevade - MG. CEP: 3520-314 CNPJIN®19.133.282/0001-24
amail: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fane:031)2851.3852

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

iM ETA/OBJETIVO

QUANTIDADE
PREVISTA

|

| NUMERO DE
PESSOAS
| ATENDIDAS

CUMPRIMENTO
DAS AGOES
PROGRAMADAS

{X JSIM { ) NAO

JUSTIFICATIVA (QUANDO
NAO ATENDER A
QUANTIDADE PREVISTA]

Promover a
prastacdo de
servigos de
fisioterapia e
fonocaudiclogia

Média total de 50

sessbes/més, |

SIM

Promover aula de
danga para os

miunos & usuarios |
[essistidos da

IAPAE

1
|
| |

Médis de 30
| alunos por més. |

AL

SiM

I

Promover @
prestaclo de
SErvigos de
Coordenacéo de
Pmjetos nas
areas da Saude,
Educacio &
‘[Assisténcia
iSocial.

{
i

!

L
145

| comunidads da |
AP
Monlevads

AE da Joéo |

SiM

e =i Y

Promover a
prestagdo de
Ee!emarketing
. para arecadacéo
%de fundos para
custear as demais
despesas da
entidade, no
atendimento de
todas as
atividades
reafizadas. 3851-
14933 - 3851-2831
~ 3851-5007

|

Média de 130
| ligagbes /més

230

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevad
e
CONFERE COM O ORIGINAL.

2.33

Data:—'0/ 19
@_mmmmum

Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAG DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, Joke Manlevade ~ MG. CEP: 3390-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
snsail: teleapaeimi@yahoo.com.br - Fosse 3113831 2952

Prover o $8vigo Toda SiM '5
de telefonia e comunidade da
intemet da APAE | APAE de Jodo i
Telefones: 3851- Monievade. "
5037

3851-4833 -
3851-2831 t

SRR NPRSRPIRICANS |

Transporiar " Médiade15 | 3 | SM
alunos da APAE | alunose |
que necessitam | usudrios/dia. | «: é
de afendimento | i ‘5
ciinico realzado "
~, [na sede ou
_ mxiemarnente.
| Placas dos
| veiculos: HNC _ |
5578, HLF 1 ;
| 8829 e QUV |
2482 |
Fransportar | Medadei0 | |  SIM
profissionsis  da  visitasaos |
APAE para fazer usudios/més |
entrega das i
atividades |
escolares - PET [
: Placas dos g ;
|
|

| velculos: HNC
} 5578, HLF
| 8829 2QUY

| 2482

Prefeitura Municip&i—é’é‘;&oMomevad"e‘
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data:_40 /10 /21
') Raminie Moreira - Matr. 1170,

3 Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAD DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAC

Fonoaudiologiadd haras

MONLEVADE
FSCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
7 # Rua Palmas, 234, Baii, Joio Monlevade ~ MG. CEP: 3590- 314 CNPJIN°19.135.282/0001-24
. soto woe e susail: teleapaejm@yahoo.com.br - Faue 3031138313952
3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS
| : DATAS DATAS
META/OBJETIVO ; MEIOS DE REALIZAGAO  PREVISTAS CUMPRIDAS
!Premaver a prestagédo de Fagamento de profissionais para 24 Meses SETEMBRO/22
servigos de fisioterapie, atend;mento &0 publico aivo na i
fonoaudiocloga sede da entidade: : G1/04122 ! ‘
el - ROV |
' s ‘ 31/03124 |

semanais, conforme cronograma
da OBC.

l
!
|

rromsvﬂr aula de danca pd‘ameessora de danca:

Ns  alupos & usudrios20 horas semanais, conforme
assistidos da APAE. cronograma da Q8C.
; \,_mplementecuc do salério da
| rofessora de danca.

I
|
'.
x
|
|

24 Weses

0/D4122

=
=

SETEMBROIZZ |

| 34/03724 |
Promover 2 presiacio de Pagamenio de profissional *Jara‘ 24 Wieses | SETEMBRO/22 |
servicos de Coordenacde de elaboracic, anglise ¢ axscucéo \xé ? '
Projelos nas dreas da Saude, “Ji{)je'ot, sendo a jornada de 0nbarez
Educacgo e Assisténcia trabatho de 20 horas semanais, L
Sccial, conforme cronograma da OSC. | SV0324
\
Promover a prestacio de Pagamento de supervisora (40 | 24 Meses SETEMBRO/22
vigos de Telemarketing horas semanais) € operadora de l;
jpara arrecadacéao de fundos rtelemarketmg (30 horas semanais), G1/04i22
'para custear as demais periodo de segunda-feirs 8 sexta- | A |
E(:(spesas da entidade, no Tfeira. | 3103124 }
tendimento de todas as - ’
atividades realizadas. ':
3851-2831 - 3851-4933 |
Prover 0 servigo de ielefonia | Pagarnemf:dasmmasteéeféms; 24 Meses SETEMBRO/22
e internet da APAE ; da Instituicdo
Telefones:  3851-5007 01/64/22
3851-2831 - 3851-4933 - | -
l 31/03/24
Transporar ailunos da APAE | Pagamento das despesasde | 24 Meses | SETEMBRO/22
ue necessitam de | combustivel para 3 (irés) veiculos | ‘
tendimento clinico realizado | da APAE. Qi
na sede ou externamente. | a
Placas dos veiculos: | 31/03/24
HNC 5578, HLF 8829 e

- QUV 2482 |

Prefeitura Municipal de JoéoMonlevé.d?A
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data... %0 £ 10
Raminie Moreira - Matr. 117
___ Assinatura/Nome/Matricula
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ASSOCIACAG DE PAIS E AMIGOS D08 EXCEPUIONAIS DE JOAG

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCADAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA

sinail: teleapaejm@yahoo.com br - Fases31)3831 3952

& Rua Palmas, 234, Bail, Joke Monlevade ~ MG. CEP: 3390-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

T Mok MO
Transportar profissionais da } Pagamento das despesas de 24 Meses SETEMBRO/22
APAE para fazer entrega das | combustivel para 3 (trés) veiculos
tividades escolares - PET g da APAE. D1/D4i22
Placas dos veiculos: HNC| a
31/03/24

5578, HLF 8828 ¢ QUV
2482 ‘,

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data:19 /10 /431

ifii ira- Matr. 11/0
Assinatura/Nome/Matricula
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ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE

ESCOLA DE H-VCOPOVO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Jodio Monlevade —- MG, CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaeim@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

ENSAIOS FESTIVAL DE DANCA




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

Rua Palmas, 234, Baii, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
.com.br - Fone:(031)3851.3952

email: teleapaejm@yah




>mm00—>ﬁ..w° DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
ESCOLA DE HGCD&OW@ ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baii, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaeim@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bat, Joio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(03 1)3851.3952

_ 4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES
COORDENADORA DE PROJETOS

DATA/ LOCALIZAGAO l OBSERVACOES
SETEMBRO/2022

Acompanhando o servigo que
esta sendo realizado com verba
de Projeto.

Joao Monlevade 30 de Setembro de 2022




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bat, Jodio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N219.155.282/0001-24

Tty

\@ g éi
1,% & email: Qroietos.agaeim@gmail.com.br - Fone:(031)3851.3952

Relatério de Atividades

Coordenadora de Projetos

Nome: Ana Lucia de Aratjo Gomes

Periodo

Atividades

Y

SETEMBRO/ 2022

Prestacdo de Contas do Termo de Femento 06/2020,
Reunides com a equipe técnica;

Apresentar e verificar os documentos para sérem assinados
pela Presidente;

Apresentar & verificar documentos para serem assinados
pelo Contador;

Contatos e enirega de documenios no setor de
ParceriasMROSC;

Contatos com CMDCA;

Apresentar & verificar documentos para serem assinados
pelo Presidente do CMDCA;

Contato com Padrinhe CEMIG/ APAE para apresentar
documentos da Prestacéo de contas para serem assinados;
Providenciado, desenvolvido texto, orgamentos, planiiha,
digitado e enviado o Projeto para Minas Cap;

Leitura @ acompanhamento das orientagdes da Federagéo
das APAE'’s;.

Acompanhamento decretos, resolugbes, notas técnicas e
demais orientagdes publicas, em nivel Federal, Estadual e
Municipal.

brefeitura Municipal de JoaoMonlevade

Data: 10700 7.8%
Raminie Moreira - Matr. 11704
1 Assinatura/Nome/Matricula

CONFERE COM O ORIGINAL.




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bat, Jodio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851 3952

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

FISIOTERAPEUTA

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGOES
SETEMBRO/2022

Suspenséo elastica na
gaiola de habilidades,
com objetivo de treino
ortostatico para treino
funcional.

e

Jodo Monlevade 30 de Setembro 2022

Responsé\tel%ela piestaqﬁo de conta

CPF - 064.376.796-70

RG: MG-10.587.940
CPF: 040.424.515-16
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baii, Joio Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaeim@yahoo.com.br - Fone:(03 1)3851.3952

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

FONOAUDIOLOGA

DATA/ LOCALIZAGAO
SETEMBRO/2022

OBSERVAGOES

Material usado para

estimulagio das habilidades

cognitivas e da linguagem
oral.

Jodo Monlevade, 30 de Setembro de 2022

.Responsév 1 pela prestacad de conta

CPF ~064.376.796-70

CPF: 040.424.516-16
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Jodo Monlevade —- MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

S
* xto Mom‘""& email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851 3952

4 —- RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

CENTRAL TELEMARKETING - TELEAPAE

DATA/ LOCALIZACAO OBSERVAGOES
SETEMBRO/2022

Realizagdo de servigos de |1
Supervisdo do Telemarketing

Realizagdo de Servigos de
Telemarketing

Jodo Monlevade, 30 de Setembro de 2022.

CPF - 064.376.796-70



ASSOCIAC.AO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bau, Jodo Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N219.155.282/0001-24
email: apaejm @veloxmail.com.br- Fone:(031)3851.3952

RELATORIO DE ATIVIDADES

SUPERVISORA TELEMARKETING
Nome: Rosiane Maria Martins

Periodo Atividades

Gerenciamento do Servico Telemarketing
para obtengdo dos resultados que visam

custear as despesas da Entidade.
SETEMBRO/2022 e Supervisionar pessoal;

¢ Supervisionar demanda de produgao;

e Emissdo e distribuicdo de recibos de
doacdes mensal,

e Acerto diario com o mensageiro;

e Servigos bancarios diarios;

e Pagamento de fornecedores;

e Atendimento a Gest&do Contratos APAE;

e Acompanhamento de atividades de
capitagé@o de recursos;

e Supervisionar as  atividades de
prestagao de servigos;

e Alimentagdo do programa de captaga@o
de recurso LSOFT Telem 7.27,1;

e Alimentagdo do programa de captagéo
de recurso COBA CEMIG para geragaoy
de Movimentos para Autorizagdo em
Débito;

}fé AAN

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data:. 0 /10 /31

y Assinatura/Nome/Matricula




Rua Palmas, 234, Bal, Jo3o Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N219.155.282/0001-24

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCAGAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

email: apaejm@veloxmail.com.br- Fone:(031)3851.3952

CONTROLE DE PRODUCAO DE DOADORES

OPERADORA \oncicn =

|

AL \‘ \. Y -
BTES\)ALxHWmUY}eVL+

[OBJETIVO PARA O MES

T

“MHATA | NUMEROS DE

PRODUCAO DE DOADORES
CONTATOS
N° FICHAS VALOR
G X (| Qo
‘:i "j i{i \“ C
N a9 Uk
L3 Y Oa
\J) Nl O\
= 0l UL
17 \y Gl
19 i Uy
~ YO 10 i
2\ hA Wl
i s} Pl
) \A o\
rG 4 (XD
iy N O\
A9 AL ol
o ¥, \Q O\
Prefeitura Municipal de JoéoMonlevaE:
5 Re GINAL.
A Data.—_W /10 /[ 33
TOTAL: X SR SIS,




ASSOC‘ACAO DE PAIR £ AMIGOS DOS EXCERCIONAIS DE JOAG
_MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, Joiio Monlevade ~ MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
smail: teleapaeim@yahoo.com.br - Fene$31)3851 2952

EXECUCAO
FINANCEIRA

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

16/ 10 /1.3

Data.
Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAD DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEFCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
o, & Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPIN'19.155.282/0001-24
. o MORE cimait: teleapacim@yahoo.com.br - Fene1031)2851.3952

ANEXO Ifi
RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA- REF

i A e A P LM SRS e s 1

EA.SSOC!A(;AO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE JOAD MONLEVADE

OSC PARCEIRA
' 19.155.282/0001-24

CNPJ

13 : ape

| "0 presente Termo de Fomento tem por objetivo |
possibifitar a resiizac8o de stendimento ntegralz |
criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia

_: ntelectual @ miltinla, com difusée peurcmoion @

OBJETO DA PARCERIA diversas sindromes, nas areas da assisténeia social

= satde, uma vez gue se trala de atendimenio

¢ gratuito, para tratamento terapéntico &

socioassistencial, conforme detalhedo rio plano de

TS G

i
|
{
|
|
i

PERIODO DE EXECUCAO SETEMBRO/2022 {

{ ) COLABORACAQ (X} FOMENTO ( )

TIPO DE PARCERIA Mot

VALOR TOTAL REPASSE R$ 372.000,00

PARCELA N° 06
PRESTACAO DE CONTAS  VALOR: RS 15.500,00
DATA DE REPASSE: 03/10/2022

Prefeitura Municipal de JodoMonlevad
e
CONFERE COM O ORIGINAL.

pata=. M0 2 g 232

Contador 4 Entidade

Méraa Ferreira Pires Cardoso

Femande Vieira \Barbosa ﬁ&“%‘ig%‘%&gﬁg A
CRC-MG 79.875/0-2 CPE- 040.424.516-16
Fone: (31)3851-6655 %




ASSOCIACAQ DE PAIY £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
& Rua Palmas, 234, Bad, Joiic Monlevade ~ MG, CEP: 3590-314 CNPIN'19.155.282/0001-24

)
- oo vt sxmail: teleapaejmi@yahoo.com.br - Fease x031)3851.3952

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

S 1000 L3
Raminie Moreira - Matr. 11704
=\ Assinatura/Nome/Matricula @6




G3323010145320221

Consuitas - Extrato de conta corrente 30/08/2022 10:22:12
Cliente - Conta atual
»
Agéncia 2220-9
Conta corrente  54820-0 ASSOCIACAD EJ MONLEVADE
Periodo do
rat Maés atual
Lancamentos
Bt Ot Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento 2
22/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior LIXFLE W
01/09/2022 2220 98015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.002.172 1550000 C
01/09 2220 2172-5 PSR FUNDO MUN
01/08/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico SP 70 15.508,00 D t33C
021092022 22260 89018 470 Transferéncia enviada 552.220.000.005.257 713868 D
ok 02/08 2220 5257-4 ASSOC DE PAIS
02/08/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.005.257 1.018,88 D

02109 2220 5257-4 ASSOC DE PAIS

02/08/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.015.884 265742D
02/08 2220 15884-4 ROSIANE MARIA
02/08/2022 2220 98015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.016.033 1.427,88D
' 02/08 2220 16033-4 MARCIA ELISAD
02/09/2022 2220 @905 470 Transferéncia enviada 552,220.000.034.423 4.300,00D
02/09 2220 34423-0 ALINE APARECID
02/08/2022 2220 89015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.035.441 2857370
02/09 2220 35441-4 JOSEFINA BARRO
02/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv $0.201 2152120
756 4027 08381029643 GABRIELLE CARVALH
02/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv - 88.202 1.653,88 D
756 4108 32814836668 ANA LUCIA DE ARAU
g 02/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 13.481.52C coeC
0510912022 ‘ 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.501 161,78D
Ol SA
05/08/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 90.502 81540
Ol SA
08/09/2022 0000 13108 109 Pagamento de Boleto 90.503 . 975,720 L
GS COMBUSTIVEIS LTDA
05/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.225.04 C 0,3C T
14/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.401 219,800
VALENET
14/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 21380C  £BLC
a000/2022 0000 00000 999SALDO 0.06C
Invest.com Resgate Autom. -
oo Pre e B O
‘;'ar:de Debito de Juros s __\2'/'—_‘—0_- /_.&3——-
Aroosgy MM
IoF* Y Assinatura/Nome/Malricuia
Data de Debito de IOF
Saldo de fundos de investimento
S.Pablico Automético

https:l/autoatendimento.bb.oom.brlapf-apj—autoatendimento(mdex.mml?v=2.3.64#Itemplate/~2Foonsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 112



06/10/2022 1158 Banca do Braed

G3350611488575601
Consultas - Extrato de conta corrente GBI0R0Z2 11 B238
Chante - Conta atual
Agéncia 2220-8
Comaronents  5i620-0 ASSOCIACADE J MONLEVADE
‘ Esg’g’ e Més atual
Lapgsmantos
B DL ag adgem  Lote Mistérico Cooumsnic Vel RS Gabdo
balanvete movimenio
4082022 fee 2 GRERE  B60 Salso Anterior 0,00 C
03/10/2022 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.002.172 15.500,00 C
G310 2220 2172.5 PRl FUNDO BN
o¥in/2022 0008 GG00C 345 BB CP Automaticc S P 70 15.500,00 D 0,00 C
04/10/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.005.257 713,96 D
™\ §4/10 2220 5257.4 ABEGT DE PAIS
G474042032 2228 R821§ 470 Transferéncia enviada 562 220 500.005.257 97248 L
04/10 2220 52574 ASSOC DE PAIS
QaiI022 2228 g80i8 470 Transferéncia enviada 552 pRoLoi b asd 2.504,46 D
G4/ 2220 158844 ROSIANME MARIA
04/10/2022 2220 88015 470 Transferéncia enviada 552.220.000.016.033 1.133,64 D
£4240 2220 16032~ MARCIA ELISA D
04{10/2022 2220 88015 470 Transferéncia enviada 552.220.060.024.423 1.300,00 D
04110 2220 34423-0 ALINE APARECID
Sai1DIZ0Z2 2zes 88p15 470 Transferéncis enviada B8 225 DR D A4 2.857,37D
/10 2220 35441-4 JOSEFINA BARRO
04/10/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 100.401 2.15212D
755 4027 DE2SINZOBA3 CABRIENL E CARVALM
04/106{2022 faleies} 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 100.402 1.653,88D
756 4108 328148366568 ANA LUTIA DE ARAU
N D4/40/2022 (eEE)] 43108 363 Pagto conta telefone 00403 151,97D
b oI SA
04/10/2022 00D 13105 363 Pagto conta telefone 100,404 69,80 D
o BA
04/10/2022 0p0D 13185 109 Pagamento de Boleto 100,405 909,24 D
GS COMBUSTIVEIS LTDA
(1473872022 o000 300D0 855 BB CP Automatico S P 70 1441801 C 000C
06/10/12022 0000 0opoo 998 SALDO 0,00C
invest.com Resgate Autom. 1.896,60 C
—_— Prefeitura Municipal de JodoMonlevade bl
Juros * CONFEne COM O ORIGINAL. 0,00
Data de Debito de Juros Satse. Wy 10 e 311012022
JOF * ____-n,mmmuw“_ &S‘F A9 A2 0,00
Data ga Debito de 1OF Assinatura/Nome/Ma Si142022

Saldo de fundes de investimento , k Sl
3 Punlicn Auiaradtico 159863

e i e 8 \.q
BESERVACDES: "5}
&

e

e [ b mmdinants. BB, com.Branf-api-attoatendimentofingex himi?y=2 3658 template/~2 Foonsulias~2F009-2.bb%3IFh=shm 12

------------------------------------------------
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MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joko Monlevade - MG. CEP: 359%0-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

snsail: teleapaeim@yahoo.com.br - Feme (831138513852

ASSOCIACAQ D PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOA0

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECU‘;AO DA RECEITAE DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

|
b

' TERMO DE FOMENTO N° 02/2022

| PERIODO: 06/09/22 a 06/10/22

.
| RECEATA i | DESPESA
' 3 s e ,...__A__ sz AL, (-;___ b BT RS ;.,_.". r = ENCOTSSSIRT"
| DATA HISTORICO ALOR | DATA | | HISTORICO VALOR
h \ \

I 5 e i : o

AN - | RS 797,98 | 04716722 1 DESPESASCOM | R§13.28791 |

; 06/G/2% i SALDO Ajﬂj—(—)j\ ,_L___ g i { PESSOAL (item 3) 3 l
‘g REPASSEDA | 04710722 | DESPESASCOM | RS 219,90 \
| 03/19/22 | ADMINISTRACAC ' R$ 15.500,00 | 04710722 | ?\AA’%"!‘F_\:C.-A;C R$ 22186 |
P - - (Tt & (gl A ik
‘ . { DESPESAS COM "
| DE;’?LU;O::S R R | Gasionz | MATERIALDE | RS 909,24 |
| FARIEA Gien 1) | j CONSUMO (tem 5) |
! QUTRAS ! " TARIFAS
| | DEVOLUCOES (tem | RS | | BANCARIAS (se
. i: | 83 ; j . Bhouver) i A |
| | |
5 r |
‘ |
‘s ! _ ]
A i e
{ T {
i !, . . 96710722 | SALDO RS 165907

¢ O recurso da Parceria deverd ser mantido em aplicagdo financeira;
s O Extrato de Fundos de favestimentos/Rendimentos deverd se apresentado &0 final da Parceria;

e 0 rendimentos seriio contabilizados ao final da parceira, o que justificaa diferenga entre o saldo do

demonstrativo £ o extrato bancanio.

Contadof da Entidade

Vieira Barboss
-MQ 79.875/0-2
: (31)22851-6635

Prefeitura Municipal de JodoMon|
evade
CONFERKe COM O ORIGINAL.

Data 10
d) "7minie Moreira- Matr, 11704

| Assinatura/Nome/Matricula

—

Prefidente da Bytidade

Mércia Ferreira Pires (ardoso
Presidente - APAE/IM
RG: MG-10.587.940
CPF 040.424. 516-16

~b
jue



ASSOCIACAD DE FAS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINEA
Rua Palmas, 234, Bai, Jodo Monlevade ~ MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
ssmail: teleapaeim@yahoo.com.br - P #03133831.3952

3, DESPESAS COM PESSOAL™
{anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, comprovanies das transf.

Eletronicas )

T DESPESAS COM PESSOAL(FOLHAEENCARGOS) ...
“ITEM | FUNCIONARIO | CARGO/ | COMPROVANTES DAS | COMPROVANT,
" g FUNCAG | DESPESAS DOS
| g L PAGAMENTOS
3 g f MES TREMUNE | DATA DA
| | | COMPETENCI | RAGAO TRANSF.
1) ' Aline Aparccida Gomes | Professora de | SETEMBRO/22 1.300,00 04/10/22 ]
| Carvalho 1 Danca | ’ ’,
2) i Ana Lucia de Araujo | Coordenadora | SETEMBRO/ZZ 1.653,88 04/10/22
| Gomes de Projeios | i)
3y | Gabrielle Carvalho B. Fisioterapewta | SETEMBRO22 = 2.152,12 04730722
| Vieira Souza | ‘ | .
4) | Josefina Barros Fumian | Fonoeudicloga SETEMBRO/22 | 2.857.37 | 04/10/22 !
Silva : ‘
5} Marcia Etisa de Paula | Operadora SETEMBRO/22 = 1.133,64 04/10/22
| iSitva | Telemaintg | i , R
| 8 ﬂARosiane Maria Martins | _»Spperviso:ja SETEMBRO/Z2 | 2.504,46 04/10/22
SR TSR SO | felemarketng | | s . s
T IENCAROOS | FUIS. SETEMBRO/22 | 97248  04/10722 |
TR (R T RN COPREMON | SETEMBRO22 | 71396 |  04/10/22
, TOTAL 13.28791

4%

Com da Entidade

Vieira Beroos®
o 79.875/0°2
Fone: (3‘)335\-5659

Mérda Ferreira Pires Cordose
Presidente - APAE /M
RG: MG-10.587.940
CPF, 040.424.516-16

prefeitura Municipal de
"~ CONFERE COM (o}

JoaoMonlevade
ORIGINAL.

Data:_LQ—/—-Lo—/ :
inieMorsiea At o




s RS CRO DE PAIS E AMIGOS DOS = CEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE

Rua Palmas , 234  Recibo de Pagamento de Salério
Jodo Monlevade ' MG
CNPJ/CEL 19.155.282/0001-24 periodo da Folha: 09/2022
Codigo  home Euncionario CBO Emp. Local Depto
7 Aline Aparecida Gomes Carvalho 231310 0 Operacional - Assistencia Sodal
[adi o | Descricdo L Referéncia | Vencimentos Descontos
1 Horas Normals 30,00 2.131,40
104 INSS 9,00 173,64
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 42,62
| A !
Jad Total Vencimentos Total Descontos
2,131, .
valor Liquido
Salério Base Salario Contr. INSS Base Calculo FGTS FGTS do Més  Base Chlculo IRRF  Faixa IRRF
2.131,40 2.131,40 2.131,40 170,51 1.578,58 0,00%
\ DECLARO TER RECEBIDO A IMP(SRTANC!A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEC
\ :
’ AlJ ~o g - } 3limy
O 109 dok il
DATA INATURA DO FUNCIONARIO

prefeitura Municipal de JoéoMonlevade ‘
CONFERE coMm O ORIGINAL.

\o/ 10/ )3

) Data: fii Nl
1 Raminie Moreira- Matr. 11704
AssimlumlNomMatrlcula




0471072622 15.01 Banco do Brasil

5331041453389747023
Transacoes Pendentes 04/102022 14:57.23

RTINSV 2L G N s LT L AT ST SN T R TSRS TR N TR ORI L £ VY AT GBS i A PR RO SN SR TE L SR
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Noma ABSDCIATAC E I MONLEVADE
Agéncia 2220-8
Conta comenie 54820-0
Creditado
Nome ALINE APARECIDA GOMES
Agéncla 2220-9
Conmts covents 344230
Valor 1.300,00
Destinacao 0
Data Nesta data
N Assinada po JG4BTRES JOSE GERALDO CCTTA B4MEIIQTT 1R S0ET
SE48R24 MERCIAF PIRES PANEIEaZE $4:57:23
Transacao efetuada com sucesso

Transacdn efehiads oHin SUCEASH POl JD84B8324 MERCIA F PIRES.

Prefeitura Municipal de Joa ‘
o oMonie
CONFERE COM O ORIGINAL. e

Dats:.. 30410 7 )3

A

G L g o e i e P hh,nnmpglagf—gpi-auf_catendimen'.o,/inde,v..ht'n!?\.'=2.3.65#/’.en’p!ate!~2Fpendenc‘es~2FGTPV hh%3FdieponivelCealular=s."  1/8



Q4r1Giz022 1218 Banco do Brasi

T ot e T L e NSRRI SRR T

Transferencla entre contas versas

Debitado

Nome ASSOC DE PAIS £ AMIG PNIDE
Agsniis EZ209

Conta corrente 5257-4

Creditado

MNome AUINE APARECIDA GOMES
Agéncla 2220-9

Canta corets 244230

Valor 815,14

Destinagéo 0

Dats Mesta data

Fasinads por JB4GTEAN JOSE BERALDO TOTIA 4452002 115748

JDE48854 MERCIA F PIRES DAGI2022 1240612

Transagao efetuada com SUCESSO.

\ Transecan elelueds com SuGesso por: JDR48524 MERCIA F PIRES. LT

Prefeitura Municipal de JodoMonievade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data;—— % N/ 10 £ 23

e
-

Assinatura/Nome/Matricula

A

nﬂnc-um;rnamndimentozbb.com.Drlapf-api-autoatendimento!index.html‘?v=2.3.65#/temp‘xate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponi\reiCelular=s. 7 8/8



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAITS DE JOAO

MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

Rua Palmas,

234, Baii, Joiio Monlevade —- MG. CEP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(03 1)3851.3952

RELATQRIO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/09/2022 A 30/09/2022

Contratante: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo

Monlevade

Nome: APAE

[ CNPJ: 19.155.282/0001-24

Funcionaria:

Nome: Aline Aparecida Gomes Carvalho

CPF: 057.630.656-89

Cargo: Professora Artistica

CTPS: 2664230 — Série: 0060

Dia Entrada Infcic do Fim do Saida Assinatura do Funcionaric
_ Intervalo Intervalo i
1 10205 [ 20 Umywu‘g
2 10x:.10 1100 2 s

12304 I (4 oo
13 10319 00 o
14 l03.0% 1110 Wi rnso
15 030 1. 80 rdo
16 L ) -

19 hy:@ ”‘00

20 310 130

21 _I01:0% 11410 T
22 _|n3:04 11145

23 103 :

26 0310 110 all e
274*@-11 (10

28 |p3- 15 15 g
29 |03:00 11230 |/ Mbsns
30 7:00 11230 s

Prefeitura Munici vade
pal de JodoM
CONFEKE COM O ORIGII\?ﬂ?vade

Data:_J0 /

10 2.3)

T Riaah .r—,anleMa"'cu'a




ASSOCIAGAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE

A Rua Palmas , 234  Recibo de Pagamento de Salério
Jodo Monlevade : MG
CNPJ/CEL:  19,155.282/0001-24 Periodo da Folha: 09/2022
Cédigo  Nome Funcionario CBO Emp. Local Depto
3 Ana Lucia de Araujo Gomes 131120 3 Administrativo - Assistencla
Cédige | Descrigdc Referéncia | Vencimentos Descontos
1 Horas Normais 30,00 2.121,00
104 INSS 9,00 172,71
712 Desc. Empréstimo do Empregador 11,00 251,99
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 42,42
Total Vencimentos Total Descontos
2.121,00 467,12
Valor Liquido 1.653,88
Saldrio Base Salério Contr, INSS Base Célculo FGTS FGTS do M&s Base Célculo IRRF  Faixa IRRF
2.121,00 2.121,00 2.121,00 168,68 1.948,29 7,50%

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RFCIRO

" j
DATA . ATURA DO FUNCIONARIO

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERe COM O ORIGINAL.

( Data:_10_/ 16 [ 3}




far/2tz2 15:01

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéntia
Coptyy cortents

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
DY)

CPF

pame tavorecido
Finakdads

Nimero docymento
Malor

Daglinagdo

Data raasferéngia

) G- CPFICNPJ
diferente

Atenticacic SIS88

Ve R -

SIS DR S

2220-8
548200 ASSOCIACAD E J MONLEVADE

738 BANCO SICOOB S.A.
4108 SICOOB CREDIMEP!
358254

328.148.366-68

ANA LUICIA DE ARAUIO GOMES
PAGAMENTO BALARIOS
100402

+.653,88

e

GArerz22

F282118284CT4388

R TR R A U A ST AN A R AT S0 8

Banco do Brasil

e N D 0 b e e

Assinada por

Transagio efefuada com sue

18407880 JOSE GERALDO COTTA
SDS4BA%4 MERTIA F PIRES

0471072022 14:55:40

BaIRIBNID 1415723

Transscan efetuads com SUCESSo por JDG4RRZE

MERCIA F PIRES,

e s b b el i e Brfanfani-asutestendimentofindex. rrvs

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

'Q Data:_a / {0 / 43
( ) Raminie Moreira- Matr. 11/

Assinatura/Nome/Matricula

i

2.3 65 template/-2F pendencias-2F GTRY bt h3F disporivelCeatularss \//ﬁ:‘?



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Jodo Monlevade — MG. CEP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

RELATQRIO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/09/2022 A 30/09/2022

Contratante: Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Joao
Monlevade
| CNPJ: 19.155.282/0001-24

Nome: APAE

Funcionaria:
Nome: Ana Licia de Araujo Gomes CPF: 328.148.366-68
Cargo: Coordenadora de Projetos CTPS: 41415 — Série: 0042

rDia Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo
1 L3 1442 N AL
2 TR s ('\./ AR | tr

12 ¢ i AAALS
13 W el C N
14 =T 0 T3z [13:03 | AR:03 )
15 AL N AN
16 L, G R A R

19 A 1043

20 3 9 M- Ag

- T P I R R G ST
22 T i \\: 50 ; GASON
| N e —

26 i (ol e A o e OAAALS
27 [ 1325 TS G
28 .20 INEEYA 304 | D08 AAALD
29 et Wl ( D_Wd,s
30 — iy

Prefeitura Municipai Ue Jualmuiiic vaut
CONFERe COM O ORIGINAL.

Data:—}o./ 10 _ £ 14
Ramini H

ASSi-rlalura/NDme/Ma(fi(:ula

R winsmsrriove 10 o manam s
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~\  Assinatura/Nome/Matricula
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Ganw2ezz 1501

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Contn onrtants

Creditado

Ranco
Agéncia (sem DV)

Corta correnie {com
oV

CPF
Nome tavareddo
Finatidade
htimero documento
\iator
Dustinagdo
Data ransferéndis

] "C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacic SISBR

ORI R 5V e il TG

2220-8
545200 ASSQCIACAQO E J MONLEVADE

756 BANCO SICOOB S.A.
4027 SICOOB CREDICOM

2888308212

$3583.810.286-43

GABRIELLE CARVALHO SARBOSA VIEIRA DE SO
PAGAMENTO SALARIOS

100401

218212

3

04/10/2022

| G5753B250S86ET0A

R AT I O NSRS BT T ST PRI

Banca dao Brasi

s

AT AT S

PRSI A SR SR MO0

S LA TN RS

Assinada por

J6497880 JOSE GERALDO COTTA
SDBAR82A MERTILF PIRES

04/10/2022 14:54:40

B4HDIO2D 14:57:23

Transsnso efelUads coin SUCESSS por JOR43824 MERCIA F PIRES.

102 3

Prefeitura Municipal de JoéoMorilevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data:\0 _/

Ra Mor

ira - Matr. 11704

Assinatura/Nome/Matricula

e e s e b gt e et 3 BEHtempiatel-2F pendencias—2F GTRY.bb%3F disponiveiCelular=s. ..
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baii, Jofio Monlevade — MG. CEP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm(@yahoo.com.br - Fone:(03 1)3851.3952

RELAT(:)RlO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/09/2022 A 30/09/2022

Contratante: Associacgdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo
Monlevade
Nome: APAE | CNPJ: 19.155.282/0001-24
Funcionaria:
Nome: Gabrielle Carvalho Barbosa Vieira | CPF: 083.810.296-43
Cargo: Fisioterapeuta CTPS: 2612950 — Série: 002-0
Dia Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo
1
2 5 .35 2

12 | 1o WAL 13100 o2 ggé)
13 "
14 1103 1153 1504 103 S&%
15 U
16 0 "y
19 1102 41535 15104 11102
20 O AL
21 104 11132, | 1310F5 17103 S«g,e
22 | ) ¥,
23 11O 14135
26 1.04 N33 i3 ATLO2 X%
27 2 s
28 | Y103 A1) 35 12O 17105 S@é
29 -
30 NEXe! .32 L(%‘
0
Prefeitura Mi.l;izibél dé“‘JdéBM.dﬁlevadé i
CONFEz COM O ORIGINAL.
Data: T L REY 3) g L a)
Raminie Moreira- Matr. 11704 “BMeércia Ferreirapires Cardoso l‘

Lo RG: MG-10.587.940
CPF: 040.424.516-16



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAILS DE JOAO MONLEVADE - APAE

Rua Palmas
Jodo Monlevade
CNPJ/CEL 19.155.282/0001-24

, 234 Recibode pagamento de Salério
MG
perfodo da Folha: 09/2022

Cédigo Nome Funcionario

CBO Emp. Local Depto
30 0

6 Josefina Barros Fumian Silva 223810 - Assistencia Social
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos | Descontos
i Horas Normais 30,00 3.196,50 w
104 INSS 12,00 292,57
108 IRRF 7,50 46,56
Total Vencimentos Total Dascontos
3.196,50 339,13
Valor Liquido 2.857,37
Saldrio Base Salério Contr. INSS Base Célculo FGTS EGTS do M&s Base Célculo IRRF Faixa IRRF
3.196,50 3.196,50 3.196,50 255,72 2.524,75 7,50%

DECLARO TER RECEBIDO A TMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o4, 490, & B, foa
¥ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

Prefeitura Municipal de Joao;onievade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Oate:. 19410/ )

Assinatura/Nome/Matricula

5



0473G/2G22Z 15:64 Banco do Brasd

R A S 1 i B TR 3 0 7 Z T S NS AT A WISy I

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAD E J MONLEVADE
Aggnsia ZRES

Conta corrente 54820-0

Creditado

Mame JOSEFINA BARROS FUMIAN
Anénola 2220-9

Conts correnta 354494

Valor 285737

Destinagao 4]

Data Nesta data

Ssuinads por JERITRAES JOBE GERALDD COTTA /452022 {05510

JDG49824 BERCIA F FIRES (e/GS0I2 1:57°23

Transagao efetuada com sucesso

\ Transacan cletuaga com sucesso po JDE48524 MERCIAF PIRES.

| Prefeitura 'é?fr'.'ic.?pao ae :lOéOMOlitcvaac
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data: 10/ 10 / 3

Asﬂthoquaulcula

hitas Hautaatendimento2.bb.com.or/apf-a pj-autoatenoimenlo;index.htmx?v=2.3.65#/1empiate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelulaﬁs. . A6



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAQ ESPECIAL MARIJA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bat, Jodo Monlevade — MG. CEP: 35930-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
email: teleapaejm@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

RELATQRIO DE HORAS TRABALHADAS
PERIODO: 01/09/2022 A 30/09/2022

Contratante: Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Joédo
Monlevade
[ CNPJ: 19.155.282/0001-24

Nome: APAE

Funcionaria:
CPF: 796.556.536-68
CTPS: 36607 — Série: 0078

Nome: Josefina Barros F. Silva
Cargo: Fonoaudidloga

Dia Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo

1 lstod 14428 Anvod  [A1:01 |Baba

2

5 (jj 4 | 9 q ‘{5}} ‘\‘*;:C

8 ot ey 449N 4394 A THC O T

B olod |44 Ay oa |4rod | s
5 ¥

12 |siliod G B e C?FJSJVTA
18 el e d 44:5.8 A2 04 AL OA W boa
14 |s1.01 A4, 97 1419159 A7 01 | Mndva
15 logos | Ad-Sg Ao | 46:58 {yh;kﬂ
16

Wi o 44: 9.9 o o
20 e 59 | 44: 3.3 AX QO AT 04 Mg N1
21 oo | 44:29 Y AT, 04 AN
22 |os7od | 447349 A9 58 | A1:00 | A b
23 i N\

20 |log. 5¢€ AN30 | Bndhea
27 oo [ A4, 26 [ Ao | £1.04 AN
2B et ox L A4sd | AN A7 N | B bua
a5 lewton | AT | Anoal | A 80 Y o
30

Prefeitura Mx'.lnic":pao'dé.joé'oMonlevade i
CONFEnE COM O ORIGINAL.
Gatp At L 08 LAl
L. Raminie Moreira- Matr. 11704

==X Assinatura/Nome/Matricula

| eicon kel

Mércia Ferreira Pides Cardoso
RG: MG-10.587.940
CPF: 040.424.516-16

Py
W




ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIDNAIS BE JOAD
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAS ESPRECIAL MARIA SENHORINHA
‘sg: Rua Palmas, 234, Baii, Joio Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.135.282/0001-24
smail: teleapaeim@yahoo.com br - Fome{#31)3851.3232

NOTA EXPLICATIVA

Esclarecemos que o Recibo de Pagamemo de Ssaiéric da funcionaria
Marcia Elisa de Paula Silva, referente a0 més de setembiro/22, ndo consia
a assinatura da mesma por motive de frias no periodo de 03M10/22 &
01/11/22, sendo gue o credito em conia fol realizado em 04/10/22.

£

Jodo Monlevade, 05/10/22

LA
- Mroogda D
Mércia Ferreira Pireg Cardoso
Presidente da APAE

Mércia Ferreira Pires C/ajrdoso

Pr idente - APAE
o MG-10.587.940

MG-10
(;R?QF 040.424.516-16

Prefeitura Municipal de JoéoMonlévade
CONFERE COM O ORIGINAL.

10, 2] 5/5

Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE
Rua Palmas ¥ , 23¢  Recibo de Pagamento de Salario
Jo3o Monlevade MG
CNPJ/CEI:  19.155.282/0001-24 Periodo da Folha: 09/2022
Cédigo Nome Funcionério CBO Emp. Local Depto
4 Marcia Elisa de Paula Silva 422315 B Administrativo - Assistencia
Cédigo ., Referéncia Vendmentoé Descontos
1 Horas Normais 30,00 1.212,00
14 Comisstes 21,00 321,36
205 Reflexo DSR s/ Comissoes 5,00 76,51
104 INSS 9,00 126,70
712 Desc. Empréstimo do Empregador 27,00 297,89
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 24,24
1006 Desc. Clube de Vantagens 1,00 27,40
L Total Vencimentos Total Descontos
1.609,87 476,23
Valor Liquido 1.133,64
Salario Base Salario Contr. INSS Base Calculo FGTS FGTS do Més Base Calculo IRRF  Faixa IRRF
1.212,00 1.609,87 1.609,87 128,78 1.483,17 0,00%

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

P';':efe'itu.ra M acipal de' JoédMomevade ,
CONFE:..: COM O ORIGINAL.




G4/1G2ez2 1508 Banca do Brael

e 5 R i e e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSCCIACAO E J MONLEVADE
Agéneia ZT20<5

Conta corrente 54820-0

Creditado

Noms MARCIA ELISA DE PAULA
Agéncle 2220-9

Gopia corems 160334

Valor £.13364

Destinacéo 1]

Data Nesta data

Sasinada por JRLOTEED JOSE GERALDO COTTA G4i18i3022 145238

JDR48824 MERCIA F PIRES LAIGID0AD 4425723

Transagéo efetuada com sucesso.

N Tiansanan cietuads Gam Sucesso poit JDE48524 MERCIA F PIRES.

Data:_10 / 10 /, 13

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoaiendimento/ind’ex.htmk?v=2.3.65#/templatel~2Fpendencias—ZFGTPY_bb%aFdisponivelCeIular=s\ .. 36



&

el e

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAQ
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

Rua Palmas, 234, Bat, Jodo Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapacjm@yahoo.com.br - Fone:(031 )3851.3952

FOLHA DE PONTO - PERIODO: 01/09 A 30/09/2022

Empregador: Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Joao
Monlevade

Nome: APAE

[ CNPJ: 19.155.282/0001-24

Funcionaria:

Nome: Marcia Elisa de Paula Silva

CPF: 875.819.816-49

Cargo: Operadora Telemarketing

CTPS: 40937 — Série 0062/MG

Dia | Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo Intervalo
1 1KY W.C A0
2 |11 5] \¢.CL R0UNO-

12 (A0} oS (N
13 |\ W OL O Ol
14 [\\ . OO .0 OhOUWO
15 [0\: BR W.0H 0 O Ou
16 [ 5 W AOUAICA
19 [0K: 5% 190 2o O
20 |GA QO 5.0 DhOONCA
21 AL 8k S 0> OWNO
22 |CK* 1S5GS OONN
23 |[GX 50 Y% ~
26 |\\. B \8.C :
27 [\\. &3 K:CS S Oundon
28 [\W\. HS WG OOOUNIN
29 \\ . 56 W03 Ouvadgn
30 (W8S W.OD )

Prefeitura Municipal de JoéoMonlevadé
CONFEnc COM O ORIGINAL.

: ! pata:_ g/ 10 ¢ 3
R . J ¥
Assi'gg!—u[a(Nom.e'{.Matrlcula |




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD MONLEVADE - APAE

Rua Palmas ; 234  Recibo de Pagamento de Salério
Jodo Monlevade ; MG
CNPJ/CEL: _ 19.155.282/0001-24 Perfodo da Folha: 09/2022
Cédigo Nome Funcionério CBO Emp. Local Depto
5 Rosiane Maria Martins 420135 z Administrativo - Assistendia
| Cédigo | Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Horas Normais 30,00 2.131,40
14 ComissGes 25,00 627,08
205 Reflexo DSR s/ Comissdes 5,00 125,42
104 INSS 12,00 255,06
108 IRRF 7,50 54,36
1005 Desc. Taxa Adesdo Mensal- Coopremon 2,00 42,62
1006 Desc. Clube de Vantagens 1,00 27,40
Total Vencimentos Total Descontos
2.883,90 379,44
Valor Liquido 2.504,46
Saldrio Base Salario Contr. INSS Base Célculo FGTS FGTS do Més Base Calculo IRRF  Faixa IRRF
2.131,40 2.883,90 2.883,90. 230,71 2.628,84 7,50%

-\/’/ A Ao
O9,40,8 A

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO

ICIONARIO

Ak ke ¢

CONFERE COM O ORIGINAL.

Data:—iQ/

o B AE

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade l

Assinatura/Nome/Matricula




041072622 15:01 Banco do Brasil

T B T N A A BRSO TN O T AN AR AT R AT L TSN L R s ]

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAD E J MONLEVADE

Aggneiz 22809 -

Conta correnie 54820-0

Creditado

MNome ROSIANE MARAMARTING

Aaéncla 2220-8

Conta oorrente 158844

Valor 250448

Destinacao 0

Data Mesta data

Ffassinoda por JAKATREN JOSE GERALDD COTTIA Q45622 145157
DG4R84S MERCIA T PIRES D422 145723

Transacao efetuadd com SUCESSO.

. TiAneacAn SlGiyata Con1 SUGESSO POl 10648824 MERGIA F PIRES.

Prefeitura Municipal de Joé;aMbr'\levade.
CONFERE COM O ORIGINAL.

pata )0 2 10 /. d3
Raminie Mareira -

AssinaturalﬂomeMatvlcula

/€

Lo el M o™ SO TR X = mm,hr/anf-am-autoatendimentoﬁndex.h{mi?wz.3.65#/templatel—-zFpendencias~2FGTPY.bb%fsFdisponivelCelulams‘4. 218
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS NOS EXCEPCIONAIS DE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA

Rua Palmas, 234, Baii, Jodo Monlevade — MG. CEP: 3590-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

email: teleapaeim@yahoo.com.br - Fone:(031)3851.3952

FOLHA DE PONTO - PERIODO: 01/09 A 30/09/2022

Empregador: Associagido de Pais e Amigos dos Excepcionais de Joao
Monlevade
Nome: APAE | CNPJ: 19.155.282/0001-24
Funcionaria:
Nome: Rosiane Maria Martins CPF: 039.204.156-12
Cargo: Supervisora Telemarketing CTPS: 63520 — Série 0100/MG
Dia | Entrada Inicio do Fim do Saida Assinatura do Funcionario
Intervalo | Intervalo o AR
1T 0293 | 4 VA EPY T S e T
2 | O)f 122 13! 10 ’ L AN 2 )
5 | OB} |2:03 130 12102 LLRAA
6 ) ) 3! {0
8 |TX. (2303 1312 YOS
9 ) LB 3! ! )
121083 | |2} 1397 | (P03
13030 | 208 | [29Y [ 42107
1410302 | 1004 [ 13w 5 %0 AR ;
:g DEX. | |2:05 [R5 Bint: & AL
\ 1 \' C ‘-
19 |O2JS | [9:05 | BV 05 1
20 | O3 1203 124 uO% 3
21 | Op a2 Q03 123 2103 LI 4
2 20 [ 203 [3s | oY 1
23 ‘ \ : 1O
26 | (. e CYVA) 20
27 e | 1) BRG Mo} |
W e e N B e TR, T
29 |o32% | 1RO3 | 1303 bl
Bimpie | oL 1 ®os TRoR

Prefeitura Mumicipal de Joéb'Monlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

RO - W - A e W

’ e

Assinalura/NomglMau cula




'ASSDCIACAD DE VAIS E AMIGOS BOS EX{CEPCIONAIS BE JOAO
MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAO ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baid, Jede Manlevade — MG, CEP: 3590-314 CNPI ¥°19.133.282/0001-24
amaik telcagaejnu’@wahoo.com.br -Fonei03133851.3052

DECLARACAO

Fu, Fernando Vieira Barbosa, Contador sob o N° CRC/MGT78.875, declaro
para os devidos fins que foi transferido da conta corrente do Banco do Brasil
de numero 54820-0, do Termo de Fomenio N° 0272022, firmado entre esia
entidade e a Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade, para a conta corrente
de numero 5257-4, do mesmo estabelacimento Bancério, sendo ambas
contas pertencentes & mesma Associacio para fins de recolhimento
centralizado referents ac Més de SETEMBRO/2022, das seguintes

obrigacdes:

ENGARGOS

(T FUNCIONARIO | GiA ] EGTS | TOTAL
{ . PAG. | |

1

“Ana Lucia de Aratjo Gomes 04/10/22 189,68 169,68
“Gabrielle Carvalho B. V. Sousa 04/10/22 187,58 | 187,59
Josefina Baros Fumien Silva  04/10/22 25572 | 2 |

“WMarcia Elisa de Paula Sitve___| 04110122 2878 | 128,78 |
_Rosiane Maria Mariins _04ni0/22 . 230,71 230,71 |
[ TOTAL | 97248 | 972,48

CONTRIBUICAQ/EMPRESTIMO COPREMON

“TFUNCIONARIO | DIA | MENSALL TEMPRES | CLUBE | TOTAL |
AR oAG | DADE | TIMO | VANTAGEM z
[Ana Lucia de Araujo | 04/10122 4242 | 251,99 | 29441 |
| Gomes | R G s renl
| Méarcia Elisa de Paula | 04/10/22 | 24,24 | 297,89 | 2740 | 349,53 |
| Silva f- : ‘.
Rosiane Maria Martins 2e | — | 2 | o ‘,
[TOTAL 109,28 @ 549,88 = 54,80 743,35 |

2

Mércla Ferreira Njres Cardoso “Fernando|Vieira Barbosa
Presidente daAPAE

Mércia Ferreira Pires Cardoso
Presidente - APAE/IM
RG: MG-10.587.940
CPF- 040.424.516-16

Prefeitura Miicipal de JodoMonlevade e
CONFE- : COM O ORIGINAL. wgndo Vieirs Be
-2 79.,875/0-2

c
Q)Data-_m_/__!_c’_ LAY fene: (31)1851-8855

Raminie Moreira - Matr. 11704
~ X Assinatura/Nome/Malricula




G4/10/2022 1550 Baneo do Brasi
(3333041542521010015
Transagoes Pendentes £4/10/2022 15:46:13
RN AR GIE AT W TR SEENY R S 25 & 2 MRS TP R T AR Ry 4 FaRR VS £ 2 IR X0 PETHERN, AR TR s B - A A
Transferéncia entre contas dlversas
Debitado
Nothe ASSOCIACAD E 3 MONLEVADE
Agéncia 2220-9
Conta coments §4820-0
Creditado
Nome ASSOC DE PAIS E AMIG PMDE
Agencia 2220-8
Conts corranto 52574
Valor 97248
Destinagdo 0
Daota Nesta data
Assinads por 6487800 JOSE GERALDO COTTA O4{18/2022 104448
e JDE38824 MERCIAF PIRES A RIEREE 15:26:43
com S 0
TranSacE0 efeluads coi SUSESSO por JDB483%4 MERCIA F PIRES.
gl 3

Prefentura Mw{'c:pai de JoéoMonlevade
CONFER: COM O ORIGINAL.

Data:— 40/ 19 / 33

Raminie Moreira - M
Assinatura/Nome/Matricula

L s o ke atandimerta/index himi?v=2.3 .65

4
b
pe

#!temp!a'.e!~2Fpendeﬁc‘asiFGTP\Cbb%SFd onivelCehdar=s,..  1/2



C4710/ZG22 1550 Banea do Brasi

S AN A L A AN T AT I S PRI

AT B NS AT e S L R

T A T T S A O A P SR AT s

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAD E J MONLEVADE
Agnean 7208

Conlta cotrente 54820-0

Creditado

Noms ASSQC DE PAIS £ AMIG PMDE
Andncia 2220-9

Conpta aorrente 5257-4

Valor 713,96

Destinacéo 0

Dsta Ngasta data

Assinads por JB4STRAD JOSE GERALDO COTTA 04812622 154510

JD648824 WMERCIA ¥ PIRES B e R T T ]

Transacao efetuada com sucesso

™\ Transaoan elelyada com sucasse por: JDG48324 MERCIA F PIRES.

| Prefeitura Municipal de JodoMonievade |
CONFEne COM O ORIGINAL.

Data:—_ 10/ 6/ 373
Ramint, .
Assinatura/Nome/Mal

i s b mmtamAimenta? bR cam br/anf-ani-atutoatendimento/indsy, m?‘?\*=2.3.85#;Iemptate/'~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdisponive!Celu!ams,.. 212



ASSOCIACAO DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPEC JAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bai, Joke Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPIN19.1 35.2%2/0001-24
sxnail lclcapaejm@vulmo.com.br - Foney031)3851.3952

4. DESPESAS COM MANUTENCAO

(anexar copias: documentos comprobatdrios, comprovanies das transferéncias)

3 DRSPESAS COM MANUTENCAD

1 T 1 i i "o

{ 3 } | “ R ANTES \ MBS AR ; COMBROVANTE

| | | (.ew;lu:oxmuas DA b%m_sm | PAGAMENTO J

|\, | FORNECE |DISCRIM DAS | DOC. | N T DATADA | VALOR | DATADA |

i ITEM  ipop | DESPESAS 1 FISCAL | EMISSAC | EM RS TRANSF. !,

\ . | DODOC. | . ELET. |

’, i | {  FISCAL i e ]

t1) Valenet | internet Fatura | 19577433 2822 si9p0| 1409122 |

12y Ol | Telefone Fixo Fatura | 1700456400850 150922 | 151.97| 04/0/22 '}

:r‘i\; i ; Telefone Fixo ratura 1700488400607 150822 59,88 : DAM0722 ',

| | | | | L

T { | H

i ; :

|

SRR | f s R
‘ | » 'é 0

)

| TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENCAO _ O e 1. - |

T i

Contadpr da Entidade ‘Presidente da Bntidade
Vigira Bar09% Hesfggn?é 4 z}{ﬂfﬁﬁoso
perval Jo-2 RG: M
cRG-MG 79.875 e o G-10.587.940
o (3173851768 CPF 040.424.516-16

Srefeitara Municipal de JodoMonlevade |
CONFEn: COM O ORIGINAL.

PO 7. 7 1 7. G e ¢ ¥
inie Moreira - Matr. 117¢
‘ As?@!umleng@Aalﬂcula




Banco do Biasi

G332140930318108012
Transagdes Pendentes 14/09/2022 09:32:16

S Y R O S 2 1 O G S A O O

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DU BRASIL
14/89/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.32.17
2220902228

TOMPROVANTE DE DASANENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD E 7 MONLEVADE

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.826-9
EFETUADD POR: MEREIA FERREIRA PIRES €

Convenio VALENET

Codigo de Barras S4680000082 -4  19908463282-5
29915898195~-3  77433254313-1

Data do pagamento 14/88/2822

valor Tetal 218,96

DOCUMENTO: @514@l
AUTENTICACAD SISBB:
&, B3, FBA.586.023.88¢

. Assinade por JB49TBE0 JOSE GERALDO COTTA 1410812022 09:31:00
JDE48824 MERCIA F PIRES $4/002022 08:32.18

Transagao efetuada coim sucesso

Transscap Metuads om SUGeRs0 noi; JDE4AR24 MERCIA £ RIRER,

e —— TR

Prefeitura ﬁ(:v\icipal de JodaoMonlevade |
CONFERZ COM O ORIGINAL.

Data: V0 / ‘0/ 33
s Raminie Moreira - Matr. 11704

Assinatura/Nome/Matricula 3 A

Bttredias tmstondbaanta? b com.bilapl -apj}atmaendimnmﬁndex_htm!?\f:z.3.&#JzempleleFZFpeMardas—ZFGTPY.bb%SFdiwms R i



: © ©

e oconmsomconc | Emissdo: 21/08/2022 NN,
VA ~5NIET Rua Palmas, 234 escola Fatura: 19.577.433 1 5/09/2022 ®
l ~— BAU Contrato: 254.313
SEU MUNDG CONECTADO e Nosso numero: 19577433-1 VALOR

: CHEGOU SUA FATURA VALENET 219,90

Mantenha seu e-mail e telefone
sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br>
Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir sequnda vig,
imprimir sua nota fiscal,

tirar davidas ou colocar sua

O fatura em débito automdtico.

VALENET INTERNET 219,90

@ DESCRIGAO

IMPORTANTE:
DOS SERVICOS:

.........................................................

VALENET TV 0,00

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS
qtde RS

VALENET INTERNET 219,90

2 14/05/2021 a 20/08/2022
317618 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

va Pakdun TN
SKEELO 1.00 240

21/07/2022 a 20/08/2022
317618 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

1P PUBLICO DINAMICO 731 - LOCACAO DE 1P VALIDO DINAMICO - MICROEMPRESA 1.00 20,00

1OC. WIFI ADICIONAL 84225 - WIFI TOTAL PJ - MICROEMPRESA 1,00 15,00
LOC. WIFI ADICIONAL 84226 - WIF1 TOTAL PJ - MICROEMPRESA 1,00 15,00

15/08/2022 a 14/09/2022
317618 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

1000MB 1,00 169,90
PACOTE PREMIUM 1,00 13,90
DESCONTO MENSALIDADE 38,80
TOTAL: 219,90
i s &7
— CLIENTE REFERENCIA NOSSO NUMERO N° DO DOCUMENTO VENCIMENTO VALOR
VAGNET ASSOCIACAQ DE PAISE AMIGOS ~ AGO/2022 195774331 19.577.433 15/09/2022 219,90
DOS EXCEPCIONAIS DE JOAQ
Companhia Itabirana | MONIL EVADF - APAE
Telecomunicages Ltda .
cODIGO DE DEBITO AUTOMATICO Pague sua conta nos bancos conveniados a sequir: BANCO BRADESCO s.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASILS.A.,
CNPJ: 05.684.180/0001-91 25431 30 BANCO ITAU S.A.,, BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL
E: 3172455110095
R Santa, 450~
S:;s?;:h 0'1‘2::":0. J
{tabira - MG, CEP 35900.009

000195-3 77433254313-1

O

i

E’:;feutura Municipal de JoaoMonievade

CONFExz COM O ORIGINAL. 4 6
Datas—isl. 1O 43 w :
(_ Q ) Raminie Moreira- Matr. 1170- )“VC’
AssinaluraquTelMalvlCula J




FATURA- NOTAFISCAL DE seawco DE TELECOMUNICAGOES - MODELO 22 /SERIE 1/ VIAUNICA
COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICAGOES 4 O DE PAIS! E AM!GQ; Data de Emissdo: 02/05/2022

d LTDA A1S DE JOAO MONLEVA oz APAE N¢ da Nota: 000013585
e RUA AGUA SANTA, 450 - SUBSL. SALA 01 B: ua Palmas, 234 escola/BAU Fatura/Contrata: 19577433/254313
CENTRO I JOAO MONLEVAD E/MG CFOP: - PREST. SERVICO COMUNICACAO A
35900-009 ITABIRA / MG Tel:(31) 3067-7000 CEP:35930-468 ECTADELCCIMET T COMEREIAL
VA| e E CNPJ:05.684.180/0001-91 - LE: 3172455110095  CPF/CNPJ:19.155.282/0001-24
1.E: ISENTO
SCU MUNDG CONECTADO
SERVICO(S) DESCRIGAO QUANTIDADE DESCONTO VALORTOTAL
Servico comunicagdo multimidia 1000MB 1,00 0,00 131,10
Base de Calculo ICMS Aliquota ICMS Valor ICMS
131,10 18,00 23,59

Reservado ao Fisco: 35481e8eb7a429ce03216756ba4d2fcbe
Valor Total da Nota: 131,10

Informagdes Adicionais
Dispensa AIDF - Autorizagdo n°29/2020. TV por assinatura - Redugdo BC em 44,44% RICMS/2002 ANEXO IV PARTE 1- ITEM 23

(s 1

Prefen(u.ra M.«mupdi de JoaoMonIevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

G, NS, A T S ¥
WA, WM

. Assinatura/lNome/Matricula 6\#_7




COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICAGOES

o LTDA
1-//‘ RUA AGUA SANTA, 450~ SUBSL. SALA 01 B:
CENTRO

e 35900-009 ITABIRA / MG Igm%%”

) NOTA DE DEBITO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS Uata de Emissio: 02/09/2022

EXCEPUONA]S DE JOAO MONLEVADE - APAE N° da Nota: 000575877
Rua Palmas, 234 escola/BAU Fatura/Contsato: 19577433/254313
EVADE/MG

CNPJ; 05.684.180/0001-91 - L.E; PF/CNPJ:19.1
VA‘ S Iqe I LE: ISENTO
SEU MUNDO CONECTARO
SERVICO(S) DESCRICAO QUANTIDADE DESCONTO VALORTOTAL
Locagdo Eqtos. Inform./Telecom Ip Pablico Dindmico 731 - Locacao De Ip Valido Dinamico - Microempresa 1,00 0,00 20,00
Locagao Eqtos. Inform./Telecom Loc. Wifi Adicional 84225 - Wifi Total Pj - Microempresa 1,00 0,00 15,00
Locagdo Eqtos. Inform./Telecom Loc. WiFi Adicional 84226 - Wifi Total Pj - Microempresa 1,00 0,00 15,00
Valor Total da Nota: 50,00
Informagdes Adicionais
| - Desobrigada de emissdo de nota fiscal.
Il - Ndo incidéncia de ISSQN conforme lista de servicos anexa a lei complementar 116/2003.
NOTA DE DEBITO
COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICAGOES ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS Data de Emissdo: 02/09/2022
ey LTDA EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE N° da Nota: 000582812
—~ancmE RUA AGUA SANTA, 450~ SUBSL. SALA 01 B: Rua Palmas, 234 escola/BAU 3
5 :-:::s:ﬁyf::, CENTRO JOAO MONLEVADE/MG Fatura/Contrato: 19577433/254313
s ~e 35900-009 ITABIRA / MG Tel:(31) 3067-7000 CEP:35930-468
CNPJ:05.684.180/0001-91 - L.E: 3172455110095 CPF/CNPJ:19.155.282/0001-24
et L.E: ISENTO
SEU MUNDO CONECTACQ
SERVICO(S) DESCRICAO QUANTIDADE DESCONTO VALORTOTAL
Skeelo Skeelo 1,00 0,00 24,90

Valor Total da Nota: 24,90
Informagdes Adicionais

| - Desobrigada de emissdo de nota fiscal.

Il - N3o incidéncia de ISSQN conforme lista de servicos anexa 3 lei complementar 116/2003.

Prefeitura Mumnicipal de JoéoMonleva.c'l.e.
CONFEr= COM O ORIGINAL.

Data:_10 £ 10 / 13
R .

Assinatura/Nome/Malricula

’ 0




NOTAFISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - NFS-E

COMPANHIA |TABIRANA TELECOMUNICAGOES ~ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS Data de Emissdo: 02/09/2022

- LTDA EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE Ne da Nota: 202200004464271

- RUA AGUA SANTA, 450 - SUBSL. SALA 01 B: Rua Palmas, 234 escola/BAU Fatura/Contrate: 19577433/254313

" CENTRO JOAO MONLEVADE/MG
35900-009 ITABIRA / MG Tel:(31) 3067-7000 CEP:35930-468 Cédigo Verificador:788185380
VA| ~c E I CNPJ:05.684.180/0001-91 - 1.E: 3172455110095 CPF/CNPJ:19.1 55.282/0001-24
|.E: ISENTO
SEU MUNDO CONECTADO

SERVIGO(S) DESCRICAO QUANTIDADE DESCONTO VALORTOTAL
Cesta de Servicos PACOTE PREMIUM 1,00 0,00 13,90

PIS Retengdo COFINS Retengao
0,00 0,00

IRRF CSLL Retencdo INSS Base Célculo ISSQN Valor do ISSQN Base Caculo ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 13,90 0,41 0,00

valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN Valor Dedugdo/Descontos Aliquota ISSQN

0,00

cédigo do Servigo

0,41 0,00 0,00

01.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagao,
configuracdo e manutencdo de programas de computagao e bancos de

dados.

Valor Total da Nota: 13,90 Valor Liquido da Nota: 13,90

Informagdes Adicionais

NES-e Gerada a Partir do RPS 004473157 | Série: A | Emitido em: 02/09/2022
Lei 12741/2012: Mun: R$0,41; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,41

Para consultar a autenticidade acesse: http://servicasweb.itabira.mg.gov.br:90/nfse.portal

L ————————————

Préteirura Municipél‘ 'Eie JoaoMonlevade
CONFEns COM O ORIGINAL.
S RPN I

- ﬂssnnatura,wome,ﬂairicuk i

e ————— e

-~



G4710/ETZZ TR i

I AN P - SYISERE LGS L AN T2 R IR ST DR OTEURIGA N ST T ey T AR """»‘.':-7'.[1’%:‘5':‘:;"-:' ERE FUS BRI M R RETRCRRAR n't.u’-f:.‘.:l.'):‘ﬂ"t'.!:»3.«-4"[-\‘ ISPt 2l
Pagamento de outros convemos
SISEE - SISTEMA DE WWNMASIL
a4/16/2022 -~  AUTD-ATENDIMENTO - 15.55.58
2220902228
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD E 3 WMONLEVADE
AGENCIA: 2228-8 CONTA: 54.828-8
SEFTUADO POR: MERCIA FERREIRA PIRES £
cpnvenic O S&
fodipe de Barres  B3592000000-7 £9£90024010-32

TSPEASHAIES-G  1SO8TELIReY-1
pata do pagamento 04/10/2022
Valee Total 52,82
DOCUMENTO: 10@464
AUTENTICACAD SISBB:
£.658,824.366.588 .08
Assinada por 16497880 JOSE GERALDO COTTA 04/10/2022 15:52:30

JDE48822 MERCIA F PIRES DR EaP2 15:55'57
. Tra n%’(}af‘ efetuada com SUCESSC
Transacis 2fetyads com SUCRSSD Por ID548324 MERDCIA F PIRES.
e N

ires (ardoso
i Ferreltd JoRe /I

&,F 040.424.516-16

Prefeitura Mt.-'&}‘;’;i de JoéoMonce;a'de
CONFEr.: COM O ORIGINAL.

Data: A&/ 10 /
Ram:meMomra Matr,

Assmalura/NomelMatrk:ula

il B P PP T * PRy o e o e T B 55#1\ernmme/,_QFpendeﬁG\db"?'GTPY bh%aFdisponivelCelutar=s...



OI S.A. - EM RECUPERACAQ JUDIGIAL
2 ONPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790028
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

PAG.: 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE BELO HORIZONTE MG PL10
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
AV WILSON ALVARENGA,1047

CARNEIRINHOS

35930-480 - JOAO MONLEVADE - MG

T LT iy =t

7213512620 00000 00000001274 30

Referéncia

Vencimento == Total a pagar

| &

0I FIXO 69, 8!

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

Preig ura Municipal de )
oaoMonleva
CONFEwz COM O ORIGINAL. "

Asslna!ura/Nome.IMatrl a

Desde 06 de novembro de 2016 foi inclufdo o ndmero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53,54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9XXXX-XXXX.

Mais informagoes em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAD M
CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 38515007 CJ: O SU: 1

0622696790026 CONTA 09/2022 LOCAL 6450 DV 4

PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP:

30130-040
MATRIZ CNPJ: 76.585.764/0001-43

84690 000-7 69890 0 385 6 15007012209 -1 FATURA: . 1700456400581
f VENCIMENTO: 05/10/2022
;! VALOR A PAGAR: R$ 69,89
Itlﬂllllﬂ I ||| T III | llIIlII I|||I|I|IIII|II|||IIII [ | CEOTG0 PARA DEBITO AUTOWATICO: 861703245545

- PAG. SPOOL: 5389/14650

OBJ:001/01274 - PAG. CLIENTE: 1/4

- MO:E -

- RE:06

FDB89768.WBL.SG.0'I75.BKJG.MO922.TXT.ASCII CJIXT

FIXO_NG -



a _SEU NEGOCIO

quer ganhar mais tempo
pra gerir suas contas?

faca seu rafdactrn nn
uyu Wy i WEAGWEWM W R W IR

portal oi contas B2B.

PR T N

] f: " oy,
Talay * praan. -
1Fes 9| , A
Receba sua Faca download
conta digital de arquivos
por e'mailmengalmente. ’9,?19;22: 333” SEV

| s

Cadastre . Gerencie todas
novos usuarios - assuas contas
pra ter acesso . e todos os seus produtos
as contas CNPJ. ermum (nico portal

S

Prefeitura Municipal de JoébM&nleva'dé
CONFEre COM O ORIGINAL.
P T M TS (
; S > el Moceica- Mtz 1204 Cerreira PRES “a°5°
¢ Assinatura/Nome/Matricula ! dente - E940
R P'es. MG-&OQE.S?. 16
RG: 580.424.516

Quer comecar a usar? Acesse:
www.oicontasb2b.com.br/#/oi/login |

FIXO MG - F0389768.NMOBL.NG.OT75.EM0B.M0S22, TXT.ASCIL.TXT - RE:06 - WO:E - OBJ:001/01274 - PAG. CLIENTE: 2/4 - PAG. SPOOL: 5390/14650



OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
ONPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTEC - MG CEP: 30130-040

PAG.: 3/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
DATA DE EMISSAO TELEFONE/ CONTRATO}
15/09/2022
CNPJ / CPF 3351 ‘5007 0 1
19155282000124

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
AV WILSON ALVARENGA, 1047

CARNEIRINHOS

35930-480 - JOAO MONLEVADE - MG

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

TIPO DE TERMINAL 69,89
NAQ RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
891703245546 VENCIMENTO
CODIGO DDD
a1 05/10/2022
L i
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 09/22: 08/22: 07/22:
0I MAIS FIXO 06/22: 05/22: 04/22:
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL,.ORIGEN TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROWOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
“TSCRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAC JUDICIAL NFST N. 00006376291/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 06450 2851-5007 0 1
SERVICOS MENSAIS
0001/01 15/09/2022 PA 180 OI FIXO AVANCADO DE 01/09/22 A 30/08/22 89,71% VD 69,89
SUSTOTAL 69,88
LIGACOES LOCALS
0001/02 15/09/2022 CONSUNO MINUTOS 0:00 FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEW DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
E s TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS §9,8¢
ALIQUOTA ;
VALOR 12,58
158

RESERVALD AV FLSGU

daa8.T502.3094.7094.9e80.7h7c.0223.b8TT

FATURA N.: 1700456400591
CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - PCA MILTON CANPOS, 16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

" AESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
0NR45N 38/51-5007 0 1 /9,80 Q004500000
TOTAL

_*¥** FIM D DETALHAMENTOQ DA CONTA ***

( Jﬁ
Fique atento! Mmmemdueavlmmdemdsz%+puds1%aom§s.

Smhduwm:m155&%9%&31‘%&.%@30&&&%?&
mem&omaﬁmdemwmwdsmaWTuMnm

uwwaummmam hamadas € 8 sera cobrada
de acordo com os Valores dos. Acesse www.ol.combrir / e veja todas as dividas com a O
emumsd

i

Prefeitura Munici Monlevade
pai de JodoMonl
CONFEié COM O ORIGINAL?vaCje

@ata A SN L
| Raminie Moreira- Matr, 11704

Asﬁn_a_{ura/NmnﬂMa(rlcula

MO:E - OBJ:001/01274 - PAG. CLIENTE: 3/4 - PAG. SPOOL: 5391/14650

0389768.%8[..”6.0WS.IEIOG.VOQEZ‘TXT.ASCII.T)T - RE:06 -

FIXO_MG -



ATENDIMENTO AO CLIENTE ...

INTERNET covuoiensnsenns wewwn,0f.com.br 0 pagamento ew lotérics, sem @ apres:
< para clientes com Pacotes de SVA: De até
AUXILIO A LISTA oovvincsssmssssssssses 102* Extra Online / sté R$30,00 - 0i Revistas +
Todos os valores pohrados negta fatura ein
OUVIDORIA 0800 031 7923** | | Atengéo: 0 o de seus servigos 0i,
«Servico sujeito a cobranga. Consulte 8 multa contratual.

+rHordrio de Atendimento Seg. &

operadora.
Sex. das 8h ds 18h

.. 10331

INFORMAGOES

da fatura, esté sujeito a cobranga. Para mais informagdes ligue 103 31.
R$14,00 - 0i Revistas + 01 Jornais Bisico / até R$22,00 - Jornal 0 Globo *
Jornal 0 Globo + Extra Online

truncados na segunda Cas2 decimal

durante o periodo de permanéncia ninima, estard sujeito & cobranga de

CONFEne COM O ORIGINAL.

Data:—\0_/ 10,33
Qaminie Moreira- Matr. 11704

— et —

prefeitura Municipéi de Jo3oMonlevade

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefonica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 10T

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCarp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331

| Assinatura/Nome/Matricula
RN Wittt

Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMC DOS TF

1SUTOS INCIDENTES

)

r L cODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO

SERVICOS TELECOM 12,58 0,00 0,45 2,09

SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 891703245546

| TOTAL TRIBUTCS i 12,58 0,00 0,45 e T |

\ NOTA: Fundamento legal Le

i12.741/2012 ¢ Resolug3o Anatel 632/2014.

it

9‘%

- MO:E - OliJ:001/01274 - PAG. CLIENTE: 4/4 - PAG. SPOOL: 5392/ 14650

- RE:06

NG - FOGSQ?GB.NOBL.NG.O‘I?E.EVGG.VOQH.TXT.ASCII.TXT

FIXO0_)



Baneo do Brasl

G331041554507321018
Transagoes Pendentes DA1QI2002 15:55:57

R D 4T Tl G R s G B R T RN B S N A DR,

Pagamento de outros convénios

SESBR - SISTEWA DF INFURWACUES BANCD OO BRASIY
@4/18/2@22 -  AUTO-ATENDIMENTO ~  15,55.58
2220982228

CORPROVANTE DE BAGARENTC

CLIENTE: ASSOCIACAD E J MUNLEVADE
AGENCIA: 2228-9 CONTA: 54.828-0
EFETUADO POR: MERCIA FERREIRA PIRES O

Conmyenio I £3

{odigo de Borras  24CO0008001-4  51978024030-3
189645883858 14933842288-3

Data do pagamento 84/16/20622

Valsr tTotal 151,87

....... i e S e g B R M R R N SRR R B AT N RS

DQCUMENTO: 186403

AUTENTICACAO SISBB:

5.3268,3F1.76E.BAD,OFL

7\ Assinada por J6497880 JOSE GERALDO COTTA 04/10/2022 15:51:27
IDBABE24 MERCIA ¥ PiRES DAIBI2022 15:55:57

Transagao efefuada com sucesso

Transagdn sietiads oo SUCSSSS port JOB4EEZ4 MERCIA F PIRES.

e T N SN
Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFEwE COM O ORIGINAL.

Data:_'S / 138 , 33
Rarninie Moreira- Matr. 11704 L(

Assinatura/Nome/Matricula

ntips:favtosiendimento2.bb.com.br/spi-epj-autoalendimentioindex. himi?v=2.3.65#/smplste~ 2 pendencias~2F G TPY.bb%3FdisponivelCelular=s...  1/3




Telefone

0I S.A. - EH RECUPERACAD JUDICIA!

CNPJ. 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: (822686790026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - NG CEP: 30130-040
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE BELO HORIZONTE MG PL10

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
AV WILSON ALVARENGA,1047 SL 803

CARNEIRINHOS

35930-480 - JOAO MONLEVADE - MG

I

- PAG. SPOOL: 8155/826€

Referéncia

SETEMBRO /2022

PAG.:

7243512820 000NN NNNNDONTI7A 30 2009272

Total a pagar

Vencimento

0BJ:001/01378

( 31) 3851-4933 05/10/2022 | R$ 151,97
J L J
T XSS 1)
{?esumo da sua fatura b v )
! & B R . e G e e e R 146,85
0I FIXO 146,85
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,12
LIGACOES FIXO-MOVEL 5,12

CONFL COM O ORIGINAL.

Prefeitura M .icipal de JodoMonlevade

Data:__'0 7 16 /139
Ramini irg.
Assinatura/Nome/Matricula

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9XXxX-XXxX.

Mais informagées em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL ASSOCIACAO DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO M

CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE /CONTRATO: 38514933 CJ: O SU: 4
0622696790026 CONTA 09/2022 LOCAL 6450 DV 9

PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP:

30130-040

NATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

1/8

4 519700 0-3 18064500385~ 6 14933042209 3 FATURA: . 1700456400590
VENCIMENTO: 05/10/2022
VALOR A PAGAR: R$ 151,97

| IIIHI ll HIHTEI e ll IIIHI B0 B O SN A e ST

- PAG. CLIENTE: 1/6

:E -

- KO

F0389785 . MOBL . NiG. OT24. . ENO6 . M0922.. TXT,ASCII, TXT - RE:07

FIXO_MG -




0 _SEU NEGOCIO

8
g
quer ganhar mais tempo
® -3
pra gerir suas contas?
faca seu cadastro no :
Y l v BB §
portal oi contas B2B.
E
; el o : 2
Receba sua - Faga download §
porces)n?ati'larngnisgairtnae}\te. c{jm?) ?Eg?agixiév é
@ |
| Cadastre . Gerencie todas
novos usuarios « assuascontas
prateracesso . € todos 0s seus produtos
4s contas CNPJ. : emum (nico portal.

Prefeitura Mx‘niéiggl 'ae JoédMBn\evade
CONFEnc COM O ORIGINAL.

mat*' 10 E \(.) /'A.I

\ Assinatura/Norne/Ma(rlcula

Quer comecar a usar? Acesse:
www.oicontasb2b.com.br/#/oi/login



OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0007-35 - INSC. ESTADUAL: 0822696790026
PCA MILTON CAMP0S,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 S
4 N
DATA DE EMISSAQ TELEFONE /CONTRATO
15/09/2022
S 3851-4933 0 4 m
o
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS | 9155282000124 g
AV WILSON ALVARENGA,1047 SL 803 INSCRICAD ESTADUAL | _ 2
CARNEIRINHOS YSENTO VALOR A PAGAR RS &
35930-480 - JOAO MONLEVADE - MG 60 DE TRROL 151,07 g
NAQ RESIDENCIAL .
g
COD. DEB. AUTOMATICO ;
011706625043 VENCIMENTO @
©
CODIGO DDD o
o 05/10/2022 £
E
o
2
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  09/22: 20:54 08/22: 35:18 07/22: 17:42 .
01 MAIS FIXO 06/22: 19:18 05/22: 10:00 04/22: 36:36 5
s
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL . ORIGEN TEL.CHAWADO HORARIO  DURACAO  TARIFA VALOR 8
CODIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOCIONAL, GONFORME ABAIXO: 3
VD - VALOR COM DESCONTO A
“\PRESTADOAA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDIGIAL NFST N. 00006376290/SERIE B /SUB-SERIE 54 c
TELEFONE 08450 3851-4933 0 4 iy
SERVICOS WENSAIS a
0001/01 15/09/2022 PA 180 OI FIXO AVANCADO DE 01/09/22 A 30/09/22 78,38% W 146,86 =
SUBTOTAL 146,85 '
=
LIGACOES LOCALS =
0001/02 15/02/2022 CONSUMO MINUTOS 20:54 FRANQUIA 90.000:00 WINUTOS ALEW DA FRANQUIA 0:00 0,00 =
SUBTOTAL 0,00 g
LIGACOES LOCALS PARA CELULAR E
0001/03 23/08/2022 NG - COD AREA 31 31 99924-7322 15:23:20 00:00:36 NORMAL 0,17 [
0001/04 24/08/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 08:47:04 00:01:00 NORMAL 0,28 3
0001/05 30/08/2022 NG - COD AREA 31 31 99707-7540 09:36:40 00:00:30 NORMAL 0,14
0001/06 31/08/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 09:10:14 00:00:30 NORMAL 0,14 g
0001/07 31/08/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 09:16:11 00:01:18 NORMAL 0,37 ;
0001/08 01/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99707-7540 09:55:35 00:00:42 NORMAL 0,19 8
000 /09 0i/09/2022 Wa - GOD AREA 3i 3i 99924-7522 09:58:41 0U0:00:42 NORMAL 0,9 g
0001/10 02/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 08:36:58 00:00:30 NORMAL 0,14 3
0001/11 05/09/2022 NG - COD AREA 31 31 99924-7322 09:33:46 00:00:30 NORMAL 0,14 5
0001/12 05/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 09:35:57 00:00:48 NORMAL 0,22 :
0001/13 06/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 10:56:16 00:00:36 NORMAL 0,17 2
0001/14 06/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 14:23:35 00:00:36 NORMAL 0,17 o
0001/15 08/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 10:46:57 00:01:24 NORMAL 0,39 =]
0001/16 09/09/2022 MG - COD AREA 31 31 99924-7322 10:26:29 00:00:30 NORMAL 0,14 :
0001/17 12/08/2022 MG - COD AREA 31 31 99257-0796 10:32:41 00:02:18 NORMAL 0,65 8
0001/18 12/09/2022 NG - COD AREA 31 31 99705-6249 17:54:40 00:00:42 NORMAL 0,19
0001/19 25/08/2022 MG - COD AREA 31 31 98503-6511 14:87:45 00:01:06 NORMAL 0,31 %
0001/20 31/08/2022 MG - COD AREA 31 31 98947-6838 09:17:49 00:01:12 NORMAL 0,34 5
0001/21 13/08/2022 MG - COD AREA 31 31 98593-6511 13:30:41 00:00:42 NORMAL 0,19 i
0001/22 14/09/2022 MG - COD AREA 31 31 98593-6511 14:12:57 00:02:06 NORMAL 0,59 g
SUBTOTAL 5,12 ~
BASE DE CALCULO ICWS 151,07 TOTAL NOTA FLSCAL SERVIGCOS 151,97 E
— ALIQUOTA 18%
VALOR 27,35
188

RESERVADO AO FISCO
ad2c.06e9.6d22.1076.7h61.6994.3750.57b0

FATURA N.: 1700456400590 0OI 8.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
CNPJ: 76.535,764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026

[ I *
Fique atento! Mantenha seus pagamentos em dia e evite: Cobranga de multa de 2% + juros de 1% ao més.
Suspenszo dos servigos: Parcial, 15 dias apés 0 envio da 1* nolificagiio e, com mais 30 dias, Suspenséo Total,
Cancelamento e incluso nos Orgaos de Protegao ao Credilo 30 dias apds a Suspensdo Total. Durante o periodo
de suspens3o parcial a sua finha continua apta a receber chamadas e 8 assinatura serd cobrada normaimente,
de acordo com os valores Acesse www.ol.com.be/n / e veja todas as divides com a Of
em um sé

| |

Prefeitura Municip;x; de Joéi)ﬁanlevadé
CONFEnc COM O ORIGINAL.

IEMIL VR T
inie Moreira - Matr. 11704

Assinatura/Nome/Matricula




LOCAL: 06450 TELEFONE\CONTRATO: 3851-4933 CJ: 0 SuU: 4 CONTA: 08/2022 DATA DE EMISSAO: 15/09/2022
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
06450 3851-4933 0 4 151,97 00045000: 00
TOTAL 151,97

SONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUN

*x% FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

ATENDIMENTO AO CLIENTE ......... 10331
INTERNET . www.oi.com.br
AUXILIO A LISTA ...ocrvneraesissimmasnisanss 102*
OUVIDORIA ....ccovencernnnns.0800 031 7923**

“Servigo sujeito a cobranga. Consulte a operadora.

**Horério de Atendimento Seg. 4 Sex. dos Bh &s 18h

INFORMACOES

0 pagamentc em lotérica, sem a apresentagdo da fatura,
Para clientes com Pacotes de SVA: De até R$14,00 - Oi Revistas + 0i Jornais Basico /
Extra Online / até R$30,00 - Oi Revistas + Jornal O Globo + Extra Online

Todos 0s valores cobrados nesta fatura sio truncados na segunda casa decimal.
Atengido: o cancelamento de seus servigos Oi, durante o periodo de permenéncia minima,
multa contratual.

estd sufeito a cobranga. Para mais informagdes ligue 103 31.

até R$22,00 - Jornal O Globo +

estard sujeito a cobranga de

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA: ]
310l - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

Prefeitura Municipal de JodoMonlievade

CONFERE COM O ORIGINAL.
10/ / N

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 [PCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

19
Bata
Taminie Morcnm-Maff.TTTU!' &
\

ANATEL - 1331

Assinatura/Nomgn\ilatrlcula

At £

Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES

RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS
SERVICOS TELECOM 27,35 0,00 0,98 4,55
SERVIGOS NAC TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
CUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL TRIBUTOS 27,35 0,00 0,98 4,55

NOTA: Fundamento legal Lei 12.741

/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014.

c6DIGO PARA DEBITO }
AUTOMATICO

011706625943

. 0BJ:001/01378 - PAG. CLIENTE: 4/6 - PAG. SPOOL: 8158/82ti6

- MO:E

- RE:07

FIXO_MG - F0389783. MOBL .NG.0T24, EM06. M0922. TXT . ASCII. TXT



0I S.A. - EN RECUPERAGAD JUDIGIAL
INSC. ESTADUAL: 0622896780026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - NG CEP: 30130-040
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0007-39 -

LOCAL: 06450 TELEFONE\CONTRATO: 3851-4933

SU: 4

CONTA: 08/2022

5/5

DATA DE EMISSAO: 15/09/2022

SEQUENCIAL  DATA DESCRICAO

TELEFONE 06450 3851-4933 0 4

LI

1000001 18/08/2022 LOCAL FIXO
1000002 23/08/2022 LOCAL FIXO
LO00003 24/08/2022 LOCAL FIXO
1000004 30/08/2022 LOCAL FIXO
1000005 31/08/2022 LOCAL- FIXO
L000006 01/09/2022 LOCAL FIXO
L000007 01/09/2022 LOCAL FIXO
1000008 02/09/2022 LOCAL FIXO
L000009 06/09/2022 LOCAL FIXO
L000010 09/09/2022 LOCAL FIXO
1.000011 09/09/2022 LOCAL FIXO
L000012 08/09/2022 LOCAL FIXO
£000013 12/09/2022 LOCAL FIXO
L000014 12/09/2022 LOCAL FIXO
L000015 13/09/2022 LOCAL FIXO

FIN DAS LIGACOES FRARQUEADAS - TOTAL DE MINUTOS:

TOTAL WMINUTOS CONSUMIDOS:

RE:07 - WO:E - Ot%J:001/01378 - PAG. CLIENTE: 5/6 - PAG. SPOOL: 8159/8266

FIXO_MG - F0389785.WBL.VG.0T2‘.EMDS.@BZZ.TXT.ASCII.TXT -

HINUTOS FRANQUEADOS TEL . ORXGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAQ TARIFA VALOR
DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:

FRANGUEADA 0001:42 31 3851-7630 11:07:08 0001:42 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0000:30 aj 3852-2274 15:24:30 0000:30 NORMAL 0,00
FRANGUEADA 0001 :54 31 3852-3428 11:40:44 0001:54 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0000:36 31 3852-4149 13:05:31 0000:36 NOBAL 0,00
FRANQUEADA 0000:54 31 3850-8711 14:18:36 0000:54 NORNAL 0,00
FRANQUEADA 0000:36 31 3850-8711 10:37:08 0000:36 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0001:06 21 3850-8711 15:38:00 0001:06 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0006: 31 3851-6655 09:04:07 0006:30 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0000:30 31 3852-2274 10:55:27 0000:30 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0001:42 31 3852-2786 08:45:15 0001:42 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0001:30 31 3852-2786 10:23:26 0001:30 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0000:30 31 3850-8711 16:11:30 0000:30 NORMAL 0,00
FRANQUEADA 0000:36 31 3850-8711 09:51:44 0000:36 NORMAL 0,00
FRANGUEADA 0001:48 a{ 13852-4850 10:17:26 0001:48 NORMAL 0,00
FRANGUEADA 0000:30 a1 3850-8711 16:59:50 0000:30 NORMAL 0,00

20:54

20:54 MINUTOS COBRADOS: 0:00 0,00

prefeitura Municipal de JoaoMonlievade

CONFERc COM O ORIGINAL.

Data

As

Ramini irg-

Yo/ 10 [ 9~

sinatura/NomelMatrlcu




ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAQ
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bat, Joie Monlevade - MG. CEP: 3590-314 CNPJ N19.155.282/0001-24
ssnail: teleapaeim@yahoo.com.br - Faume031)3831.3952

5. DESPESAS COM AQUISICAG DE MATERIAL DE CONSUMO
(anexar cOpias: documentos comprobatérios, comprovantes das transferéncias)

S DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO |
| ! i — ICOMPROVANTES DAS |COMPROVANTE i
| % B Ph JACA 1 ! G
o (DISCRIMINACA |pESPESAS ___ [PAGAMENTO
HTEM T ORNECEDOR i, PN \DOC . | {DATADA | I1DATADA |
g ’ {MATERIAIS FISCA | N® BMISSA0 | yALOR | TRANSF. |
| ADQUIRIDOS 1 Tor R Bl el -y
i \ i I tL ‘ FISCAL i |ELEL, |
[ fiia —c U Z oo — 1 % T 1 T T —=
| | Posto GS QOleo Diesel | g g {
1) Combustivel Gasolina _ |NF __|10B08 [30/09722' 90924 | DANDA2
2 | | | ) | | |
e d | |
Sl . i : - _
A oot " 1 ‘;
’ TOTAL DESPESAS COM AQUISIC O DE MATERIAL DE CONSUE A0 ! 586,24
2k v
3 \ ool
Contador da Entidade Mesidente dﬁﬁﬁdade '
ia Ferreira Pires CardosT
M%deﬂe -APAE/IM
Fermendo| Viein Barbose RG: MG-10.587.940
CRC-M 79.875/0-2 c{!F'_OAO.AZA.‘&lS—IG

Fene: (31)2851-6855

Prefeitura Municipal de JoéoMonlevad—em
CONFEARE COM O ORIGINAL.

Deta:t9 L 9 [ 3
Raminie Moreira - Matr. 11704
AssinaluralNoTelMamcula

QW

e



4

5 Banco ftai 8.A. I 341 -7 | Recibo do Pagador Banco ltad S.A. I 341-7 | Recibo de Entrega
cmento AgénciaCédigo do Beneficidrio Espice | Quantidade o Vencimento | AgbnclalChdigo do Beneficiéric | Espéce | Quantidade
Mo/2022 3059!34501 -1 RS 05/M0/2022 3059/34501-1 R$
Jalor Documento () Desconto / Abatimento T e#) durost vuta (=) Valor Documento | Nosso Ndmero ' iy
o . ) 909,24 109/00003882-3
falor Cobrado "7 ] Nosso Ngméro " N° do Documento Pagador: TRy i i

109[00003882-3 10808 APAE ASSOCIAGAO DE PAIS B AMlGOS Dos EXCEPCIQNAIS - 19.155.282
= ~ —r— 0 Data de Entrega
AE ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPGONNS -19. 155.282

wsnvss LTDA - CPF/CNPJ: 16.599.472/0001-42
VARGAS - 2501 - NTE mo-as JOAO MONLEVADE MG . .

Autsnticagio Macanica

B9 Bancoltai SA. 3417 |
| de Pagamento :gggss ‘l,rszu OLETOS E PAGUE EM oun.uuea BANCO
o , PAGUE fOIlBﬂE NO IT/ i

+ 34191 09008 00388 233058 93450 110007 1 91290000090924

Vondrnuvto
____ATE O VCTO. PAGUE NO ITAU . 05’ 1 Q/ 202_2
ficidrio AgéncialCédigo do Beneficidrio
COMBUSTIVEIS LTDA CPF/CNPJ: 16. 539 472[0001-42 3059/34501-1
do Documento * N°do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento  Nosso Nomero it AR
30/09/2022 10808 | DM N 30/09/2022 109/00003882-3
[ContafRespons. - TCutsks Espéce | Quantdade i Valor T | =) Valerdo Documento
- 108 R$ 909,24
pray Jes do responsabilidade do baneficiario. Qualquer divida sobra este bolato, contate o beneficirio. (TR 77 |- Desconto / Abatimento i
JUROS DE MORA DE 3,00% AO MES (R$ 0,91/ DIA) i e
Para maiores informagdes entre em contato:(31)3851-6000

(+) Juros/ Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

ior APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CPFICNPJ: 19.155.282/0001-24
AV WILSON ALVARENGA 1047 9° ANDAR SALA 903 - BAU
35.930-000 - JOAQ MONLEVADE MG

DOR / AVALISTA

Codigo de baixa e o

Autenticaciio mecanica - Ficha de Curapsnsaydo

Prefeitura Municipal de JoaoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

Data: a0 S R 2
Raminie Moreira- Matr. 11704

'\ Assinatura/Nome/Matricula




o

RECEBEMOS DE GS COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. NF-e ]

DATA DO RECEBIMENTO: i GAOE. ) ’ T g g . ; N° 000.010.808
AT | _ ——
2 AREREE . - ~ Gy DAN FE mwi;w - : 1
N & DOCUMENTO AUXILIAR DA L EEEHEH
= NOTA FISCAL ELETRONICA it LT
RGLongana 0- ENTRADA :
1-SAIDA E] CHAVE DE ACESSO
GS COMBUSTIVEIS LTDA N° 000.010.808 3122 0916 5994 7200 0142 5500 2000 0108 0810 0147 5234
AV GETULIO VARGAS, 2807 - BELMONTE SERIE 2 I :
CEP 35.930-293 - J =l Consulta da autenﬂddade no ponal nacional da NF-e
4 Fone (0301;\235"::‘:5\' e ] Pagina 1 de 1 { www.nfe.fazenda.gov. rlportal ou no site da Sefaz Autonzadora
NATUREZA DA OPERAGAO:
VENDA COM ECF
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: “ONPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO
0020036460052 16.599.472/0001-42 131224965295487 01/1 0/2022 10:28:38 e
DESTINATARIO / REMETENTE i
NOMERAZAO SOCIAL: CNPUICPF: DATA DE BMISSAO:
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 19. 155 282/0001 24 30/09/2022
ENDEREGO: BARRO/DISTRITO: 'DATADE SNDA { ENTRADA:
RUA PALMAS, 234 BAU 35930314 30/09/2022
d FONEIFAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: i HORA DE SAIDA: y :
OAO MONLEVADE 3138514933 MG ISENTO 4
FATURA \ ‘
DOGUMENTO: Y varoreRuto: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: K DATA VENCIMENTO:
I 178114 908,24 0,00I 909,24 05/10/2022
CALGULO DO IMPOSTO ] it ;
BASE DE CALCULO DO ICMS: j VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 - 0,00 : 0,00 0,00 909,24
VALOR DO FRETE: 'VALOR DO SEGURO: DESCONTO: \ OUT. DESP. ACESSORIAS: Y vALorR DO IPX: VALOR TOTAL DA NOTA:
l 0 00[ 0,00 0,00 0,00 0,00 909,24
TRANSPORTADOS / vcn.um:s TRANSPORTADOS i ] '
[PRoso: PR T (e roRcona ST CT TN (R Cr i R IR
e S — e e — S~ —— B s 9-:~S E ol e e — . = - =
ENDEREGO: MUNICIPIO: uF: NNSCRIGAO ESTADUAL:
\
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
r:énm cop.anP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS céo.ncm | cst | crop | uno | ouanTIDADE V. UNITARIO V.TOTAL BC ICUS V. ICMS AUQ. ICNS
5 820101034 | OLEO DIESEL B S$10 86,75 | 27101921 060 {5929| L 79,331 729| 57832 0,00 0,00 0,00
2 320102001 | GASOLINA C COMUM 30,57 | 27101259 | 060 |5929] L 34,031 499 169,81 0,00 0,00 0,00
2 320102001 | GASOLINA C COMUM 29,00 | 27101259 | 060 |5929| L 32,88 4,80 161,11 0,00 0,00 0,00
o, 5- 1CMS ST Jetido anteriormente - ALIQ 15,00% BC ST RS 331,42 - ICMS ST R{ 49,71
s-musmpwmquvhnumuomn«mwom do
2. 1CMS ST foli - ALIQ 12,00% BC ST RS 174,18 - ICMS ST R§ 20,80
2.- ICMS rotido por subst. tiputéria nos termos do Arfigo 73 da parte 1 do AnexolXV do RICMS/MS
2-I1CMS ST anterioriente - ALIQ 12,00% BC ST RS 168,30 - ICMS ST R 20,20
2-ICMS povnhd.huﬁhhnphm&:kﬁgoﬂdnuﬂaidom MROAM% il
i Prefefura Mu ;lapat dk i
1 » OégM nievade
CONFER¢.COM d ORIGI AL.
Eﬁata RO R
Raminit Moreira: Matr. 10
Assinatyira/Nomd/Matricul

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Plu:n: HNCSW!

REFMTENFC—CSRIEJ EM"DAEU'WNOME!O:MMDAEMMNUMERO:
282127 EM(TI
DA EM 28/09/2022, NUMERO: 282503,
Tributos aproximados: RS 0.00 (0.00%) Federal, RS 146.32 (16.08%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte; IBPT - MG 33EABO

ICMS refido na fonte - BC R$ 673.91 - ICMS RS 80.81
FORMA DE PAGAMENTO:

NOTAS A PRAZO: 809,24

L ; L]

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.3.1.57 - www.linx.com.br @(




g5 COMBUSTIVELS LIDA
0001-42 IE: oomam (052 |
%ﬁvéﬁ%ﬂ%"uﬁ% 2801 - 030 NOKLEVRDE/ ¥ 3

scrx. DEROHSTRAT 100 00 DARFE UFi-2 RRFE

iR, HECe: 2B0798ENTSSRR: 1,;ogma-m5-31.% o nit O fte

S0t oI © Lo B SWtn U 6% T
X

ualgraggﬁgm\:%u 5 fals £ ARIS03 05 EKL:PEI(I':IMS

SGC/LPF: 19,135, B2/
T .
- $lacs  HNCSSI8 §R:
Homrista
U\rTBYﬁL \69 81

Forna: 05 & PRAZG
F ran‘nsta

RﬂTIW ] DNIFE RFl‘. -g ¥REE
HR. ﬂFC-z ZBsz.gmls 26/08/22 - 05:52: 4‘3

U1 it :
| L 7.2 518,32
Uﬂnr tata) (RS) . 18,3
APAE #SSOCIACAD DE PRIS E KHIGOS 00§ EXCEPCIONALS

CGC/LPE: 19.155.262/0001-74

"’U:E‘icnum BUCATD
Placa . QUUZ4BZ Ke:
Hatunsta,

TETOTAL: 578,32
Farna: HOTAS A PRAZD
Frentjpta: Jo80 VITI.0

CNPJ 16 599 72/0001 42 IE 0020036 ,00
S, 2607 - JOAD mgﬁﬁ/az

il DE!‘NIS]BMIW 00 DAY -
NR. NFC-g: 202503ENISSAG: 6/09/22Z - 1§E3)5m%7e i o

g‘zﬂﬂom EASOL

Vglar total (R
mgr 8l (RY)

ASSOCIACAO DE PRIS £ AHIGOS DOS EXCEPCIONAIS

GC/CPF: 19. 165,282/0001-24

E/RB
Uliculn. KOKBI
Placa : HNC5578 Ka:
Hntntistu

UerImIL 161,11
Forma: NOTAS & PRAZO
Fru\tista ALE!

Recunheco
%ﬁiuu: Enviar para satriz

C COMUH Bi gggﬂ

Ul Unit V1 Jtes
L 490 161,11

FRANCISCO

rei 8 quantis supra

Prefeitura Mumctpal de JoéoMonlevade

CONFERE COM O ORIGINAL.

Data: M0 19 L 32
Raminie Moreira- Matr. 11104 %)
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APA KD MONLEVADS

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE

Rua Palmas, 234, 8ad, lo¥o Monlevade — MG, CEP: 3590-314 CNP 19.155.282/0001-24

SETL

Telefone: (031)3851.3952

LISTA DE USUARIOS QUE UTILIZAM A KOMBI / DUCATO - 2022

MES: SETEMBRO 2022

USUARIOS

Adair Marcos Domingues

Anna Helena Amorim Fernandes
Anthonela Fialho Reis

Andreza Gondim

Benjamim César Vieira Barbosa
Davi Lucas da Silva Lima
Emanuelly Vitéria dos S. Oliveira

Cetar Qantiann Santas
b W VUIGMU”V ol AW

Gael Mayrink

Jodo Miguel de Souza Horta

Jhully Vitéria Siqueira Ramos
Jhonatan Emanuet Siqueira

Josué Hischer da Cota Nascimento

Laura Isabelly Procépio

Livian Stefani da Silva Souza
Lucas Fernandes Souza
Lukas Moreira Mota

Miguel Luiz Marques de Souza

BAIRRO

Vila Tanque
Santo Hipélito
Cidade Nova
Belmonte
lLaranjeiras

José Eldi
I\Ilah:,E

FViISr LA

Cruzeiro Celeste
José Eléi

Novo Cruzeiro
Novo Cruzeiro
Loanda

Viroiiee,
it a'u\d

Republica

Nova Esperanca
Nova Esperanca
Santa Cecilia
Cruzeiro Celeste

Orestes Gomes da Silveira Filho Areia Preta
Rebecca Agatha Loanda

Sophia Gongalves Santos Oliveira Planalto

Samuel Miguel Martins Alves Estrela Dalva
Samuel Rodrigues Planalte

Victor Gabriel Batista Cruzeiro Celeste
Victor Henrique Venancio Vila Tanque

prefeitura Municipal de JosoMonlevade |
CONFERE COM O ORIGINAL.

| )
q )Dataku‘vl%f!ﬁw“'ﬂ?a- atr, 1170
—!7\

AssinaturalNomelMamcuta




& 2 5; ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI
RN g, Rua Palmas, 234, Bad, Jodo Monlevade —MG. CEP: 3590-31
¢

*?.25”;.]%‘,: Telefone: (031)3851.3952

APAR 30RO MORLENADE

LISTA DE USUARIOS QUE UTILIZAM O ONIBUS - 2022

MES: SETEMBRO 2022

USUARIOS

Adriano Siiva Fagundes

BAIRRO

Nova Cachoeirinha

Adair Cota Barcelos Lourdes
Alana Sofia Oliveira Souza Loanda
Ciéa Aparecida de Souza Paimares
Davi Lucas da Silva Lima lLaranjeiras
indila Vitéria Silva Metalurgico
Jilia Vitéria de Freitas Paixao Laranjeiras
Luana Esteves Muniz LLaranjeiras
Mateus Nonato Souza Tanquinho
Samuel Felipe Caetano dos S. Santana Cidade Nova

Wellington Luiz Silva Peixoto

Nova Esperanca

prefeitura Municibél de JbéoMomevade.

CONFERE COM O ORIGINAL.

SETWALL Y ar 'S W

ONAIS DE JOAO MONLEVADE
4 CNPJ 19.155.282/0001—24

ata:—+ -
2aminie Moreira - Matr. 11704
AssinaluralNomelMamcula

ires Cardoso
RG: MG-104687.940
CPF: 040.424.516-18




ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALS DE JOAO
'MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Baii, Joiio Monlevade - MG. CEP: 35%0-314 CNPJ N°19.155.282/0001-24

wmail teleapaeim@yahoo.com.br - Fone831)3851.3952

ICARGOS

e icipal de JodoMonlevade
PrEfegt(’)r:FEt;:?'C'gM O ORIGINAL.
Data: 18 /[ 1o L0
Raminie Moreira - Matr. 11704

Assina'uralNomgIMaulcula




GERADA EM 037102022 - 143801

FGTS

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPG DE SERVCD
GFIP - SEFP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO (0031)38512831
G3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAD 06-QTOE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
538 1 39.0658,28 20 8
08000 RECOLHIMENTO  |05-4D RECOLRIMENTO 10INSCRICACDTIFC {8) 1 LODMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017880-8 18.165.282/0601-24 0812622 DFBI2022
‘13-0‘&’?03(‘(0 + CONTRIB SOCIAL 14-ENTARGTS ‘ 15-TOTAL A RECOLHER )1
| 3.124,74 0,00 | 3.124,74
L L g | |
—~ AL OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2022™
} 858000000313 247401782217 007580050811 81552820001 ?j AUTENTICACAC MECANICA

FETS

FUNDO OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICT

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/10/2022 - 14:39:01

Prefeitu- - T ]
c(.! . Gt o

Da:

GFiP - SEFIP 840
AssinaturainoeMatncaa _‘
01-RAZAC SOCIALINCME 02 DDD/TELEFONE
_{ASSOCIACAC DE PAIBE AMIGOS DOS EXCEPCIO {0031)38512831
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD l0s-07TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 39.059,28 20 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017880-2 19.155.282/0001-24 09/2022 0711012022
13-DEPOSITO + CONTRIR SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.124,74 0,00 3.124,74

#ALOR EGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2022™

AUTENTICAGAC MECAN\CA

[ 858000000313 247401792217 007669050811 915528200017 |

Prefeitura Municipal de JodoM
onlevade
CONFEnE COM O ORIGINAL.

Data:10 7 'O / A7

Assinatura/Nome/Matricula
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0571072622 11:32

Transacdes Pendentes

AR AN AT R S B AR T IS R ATt D S AR

Pagamento de outros convénios

Barico do Brasil

G333051124818987015
05/1912022 11:27:38

51388 - s&mo&mmwnn&n
a5/18/2822 -~ AUTO~ATENDIMENTO @ 31:37.37
22289022286

CORPROVANTE DE AGENDARENTO
CLIENTE: ASS5C DE PAIS € ANMIG PMDE

AGENCIA: 2228-9 CONTA: 5.257-4
EFETUADD POR: MERCIA F PIRES

convenis EGTS ARRECADACAC GRF
Codipgo de Barnas §5E00000031-3  24748178221-7
agresuaseEL~-1  91552820801-7

Data do pagamenio 85/18/2622
CNRIJCET/CPF 19155223/8881-24
COMPETERCIA a9/2822
cODIGO RECOLHIMENTO 115
YENCIMENTO 67/18/2022
VALUR DEPOSITC %, 324,74
Yalor Total 5.424,78

—, Pagamento agendado.
Atenciol Eslte transEgas est sujeits a avaliacds
de seguranca e serd processats apds andlise.
O comprovanie definitive somenie sera enitide
apbi 2 guitscso.

JRATTHED JOSE GERALDO GOTIA
JD648824 MERCIA F PIRES

Asinada por

ansacao efetuada com SUCESSO.

uSRuRZIZE 112454

05/10/2022 11:27:36

Transeca0 SIeANS £oM SUESSSH PoT 0645524 MERCIA F PIRES.

e ot e dimraniodindex himiPv=2.3

Prefeitura Municipal de JoéoMonIé\'/a"a;
CONFERE COM O ORIGINAL.
Dat e arbaMarr s
’ e ) .
'\ Assinatura/Nome/Matricula @%
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. Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

Raian Sk
(- 155.282/0001 -ﬁ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JO

Periodo de Apuragdo ) Dats de Vencimento Numerc do Documento | agar este documento até
Setembro/2022 20/10/2022 07.16.22276.7552270-1 m

Observagdes

N® Recibo Declaragdo: 50000080805767 Valor Total do Dogumento
3.018,62

Composicac do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominacao Principal Multa Juros Total |

p1 CP SEGURADCS - EMPREGADDS/AVULSO

|
II 1552 TOWTR PREV DESCONTA STHURADD -EHPRECADD/AVULSD 3.a18, 62 ¥,0%8,62 |
i Fa PG/ 2BEE Vehoimenio 28 758/ 2822

“;

Totais SR, 82 3. 31k, 62 |
| cioal de JosoMonlevade
& h L-‘?)am ) ()RlG\NA\. B
, ISE
R m'nie Momm Matr lﬂ .
e ptdtd .,falNomelMalﬂCula
k SENDA (VersBa:53.1) Pégina. 111 m— 15:52&/
S5300000030 5 186203852225 930716222760 75522701584 & AUTENTICACAC MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ S3TT622276 0 | [ 15522701804 5 | CNPJ: 19.155.282/0001-24

T =




052022 1132 Banco do Brasil

e i AL AN LI AT TR

Pagamento de outros convénios

N RN S VBRI WL PSSR AT B

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO 00 BRASIL
@5/18/26822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:2%.37
22209022268

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASS0C DE PAIS E AMIG PMOE

AGENCIA: 2228-8 CONTA: 5.257-4
EFETUADO POR: MERCIA F PIRES

fonvenin RES-DARF CODIGO DE SARRAS

Codigo de Barras £5200600030-5  1BG20385222-6
G3GTIEIIITE-E  TES22781584-5

Agente arrecadador: CNC @01 Banca do Brasil S.A.

Data do pagameéato gi/18/2822
Nuwery do Docomentd 97.16.22376.7552278-1
Vialor Total 3.918,62

Rodele aprovede pelo Ate Declarsteric Executivo
Conjunto n¥ 81 de 31 de culubro de 2811
Pagamento agendado.
Rrentie: ESUs TFansacdd w518 tujelts avaliagdo
de seguranga o serd processada apds andlise.
o copprovante definitivo somente sers emitide
—~, apos 2 pguitzcaa,

Assinada por JBAnTART JOUE GERALDD TOTTA UBit0022 11280
JD648824 MERCIA F PIRES 05/10/2022 11:27:36
Transagao efgluada com SUGEssO.

Transsgan Sfeluania com SuUcess pon JDbasA24 MERCIA F PIRES.

Prefeitura Municipal de JodoMonlevade
CONFERE COM O ORIGINAL.

\p
) 7_\Q F %l
i aminie Moreira- atr.

Assinatura/Nome/Matricula

&
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PAE-ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS D

Rua Palmas , 234 ~ B. Bad - CEP: 35938-314, Soio Montevade- ¥.G.

Joxmail.com.br F: 31 38513952

CNPJ:18,155 282/0001-24 e-mail:apaejm@ve

0S EXCEPCIONAIS DE JOAQ MONLEVADE

Jodo Monlevade, 22 de Setembro de 2022.

A
COPREMON
Nesta
Para conhecimento, segue refac3o dos funcionarios associados com 0S respectvos salarios do més de
Setembro/022 e valores a serem descontados:
Satembro/ 2022
— ; : : r
| | |
\ ‘ DESCONTO
) ‘ Do GLUBE
MATRICULA NOME { SALARIO TAXA DE ! EMPRESTIMO DE
N® | RS ADESAO - 2% 3 PARCELAS | VANTAGENS
PER—————E N L R D S AN .!,_, N IRSEIE SELRE e s SR é._ o S SR SR Ay st el ..._'..;-;_‘_-.,..l
> Edméia Crisptm ? i 5
Feinandes ! i 15x20 - 234,28
Q9725 i 1.427,53 28,55 | D4xB9 - 121,06
| ! i i
99726 | Mércia Elisa de Faulz ' %
UL Silva {21200 24 24  OBu28 29788 oo R
& 1
g8753 i Neuse de Souze Salles '
2587320 53,46 | 19%48 -502.42
09751 Rosiane Maria Martins
2.131 40 42 .62 SEFUEREEERISAREE 27,40
28797 Ana Licia Araujo
Gomes 2.1421,00 42,42 11x30 - 251,99
04589 | Aline Aparecida Gomes |
‘ Carvaihc 2.131,40 42,62 NS
100106 Kénia Cezar 03X24 - 101,76
2y, ¢ 2.131,40 42,62 a3X1i4 — 243,71
98064 Laudicéia de Souza ) ]
1.858,16 37,12 06x08 - 403,32
100267 Gilcilene da Gruz Silva 1.212,00 24 24 04x10 — 215,37
160260 tvone Maria Baneto 1.212.00 24,24
ekt bbbt 2‘7 : 40
100282 Adrian Fabiano Martins
Frade 1.279,10 25,58 S N
SUB - TOTAL ....... 387,71 237181
3 | R e o JoAOMODIEY AU
: | Pt ConeeRe COM O ORIGINAL: |
Atenciosamente, T R
Data:—- -
N Raminie Moreira- Matr. 11704
T Ass&naturalNomeMatﬂWh




Banea do Srasit

G338061117740792013
Transagdes Pendentes 06/10/2022 11:21:30
Transferéncia entre contas diversas » i s e
Debitado
Noms ASBE0D DE PAIS E AMIG PMDE
Agéncia 2220-8
Conts comenis 52574
Creditado
Neme COPREMGN
Agéneia 2220-8
Conta correnie 170747
Vialor 284172
Destinacdo 0
Data Masta data
Assinada por 36497860 JOSE GERALDO COTTA 06/4612022 11313110
~~ IDGaga2s MERCIA F PIRES ENQ2022 11:24:30

lransacao etetuada com SUCesso

Transacas aetuads com SUSesss Pl JDB48824 MERCIA F PIRES.

Prefeitura Munlcipai de Joéo'Mo-nlevad.e
CONFERE COM O ORIGINAL.

1¢]
Data: )0/ A
R aminie Moreira - Matr. 11704
\ Assinatura/Nome/Matricula
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ASSOCIACAQ DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAQ
MONLEVADE

ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
Rua Palmas, 234, Bad, Jofic Monlevade « MG, CEP: 3590-314 CNPIN°19.1 53.282/0001-24
smail: teleapaejm@yahoo.com br - Fease 4031)2831.3932

ANEXO IV

QECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAC DE CONTAS

DECLARAGAOD

Eu, Mércia Fereira Fires Cardoso, Fresidenis ©a Associagdo de Pais ® AMIgos dos
Excepcionais de Jodo Morievade — APAE, inscrito no OFF sobo 7 040 424 546-18 , DECLARQC,
para os devidos fins @ sob penas da lei, que a Organizagdo da Sociedade Civil - Associagéo de
Pais & Amigos dos Excapcicnais de Jogo Monlsvada - APAE, manters sm 38U Srouvo O
documanios originais gue compdem a presiacio de contas da parcetia referenis a0 Termo de

Eamento n° 02/2022.

-

Jogo Wionievade, 07 Ouiubro de 2022

AMW@

Presidente d} 0SC

ira Pires Cardoso
asidente - APAE /IM
RG: MG-10.587.940
cot-040.424.516-16

Prefeitura Municipal de Joéohéﬁlevad'e'
CONFERE COM O ORIGINAL.

D2k inie o{'em:""gm(rﬁ}ﬁ

Assinatura/Nome/Matricula




ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEFCIONAISD DE JOAG

MONLEVADE
ESCOLA DE EDUCACAD ESPECIAL MARIA SENHORINHA
%, & Rua Palmas, 234, Bai, Joiio Monlevade ~ MG, CEP: 3590314 CNPJ N°19.155.282/0001-24
. oo weE ensait: teleapaejm@yahoo.com.br - Fosex031)3851.3952
ANEXO V
DECLARAGAQ DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE
CIViL
DECLARACAD

Eu, Mércia Ferrsiza Pires Cardoso, Pre sidente ¢a Associacdo de Pais e Amiges dos Excepcionais
de Jodo Monlevade - APAE, inscrito no GPF sob o ° 040.424.516-16, DECLARC, pera 0s
devidos fins @ sob penas da Il que Famando Vieirs Barbosa inscrito no GPF sobh o 1°
034.512.656-48, CRC n° 78.875/0-2, é o contador responséavel pela referida Organizacéo da
Sociedade Civil @ que seu registro @sta reguiler junto ao Conselho Regional de Contabilidade,
conforma copia anexa.

Joso Monlevades, 07 de Dutubro de 2022,

Assinawiden§ da 0SC

Mérdia Ferreira Pires Cardoso
Presidente - APAE /JM
RG: MG-10.587.940

CPF 0407424.516-16

Assinatura do ador e carimbo ou identificacac

ndo Vieira Paroesd
CRC-MG 79.875/072
Fene: (31)2851-6855

Obs: anexar a esta declaragdo o Regisiro do Conselho Regionat de Contabilidade do Estado de
Minas Gerais com a Certiddo Negativa de Débitos Profissional (CRC).

o

i i Monievade
tura Municipal ce Joao
Pref‘?JCONFF.‘M. com O ORIGINAL.

23

Data:_ 0 L0 o o
g 5 aminie Moreira - Matr. 11704
AssinaturalNomeNau'\cula A(




0571072022 0757 abautbiank

atn it sl

CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

2

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

o CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que ofa) profissional identificado{a) no presente documerto
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

‘ NOME..........oeeoee " FERNANDO VIEIRA BARBOSA §
| REGISTRO........ MG-079875/0-2 |
iCATEGORiA........ . TECNICO EM CONTABILIDADE

LEBF i | it 545 GEG

A presente CERTIDAC ndc guita nem invalida guaisquer gébitos ou infragbes gue
posigriormenie, venham a se7 apurados peip CRUMG contra © refeqion 1egisto.

A falsificacBo deste documento consilivi-se em crime previsio no Cédigo Fensl
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva agdo penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 05/1 0/2022 as 07:56:21.
yalido até: 03/01/2023.
Cédigo de Controle: 384026.

Para verificar a autenticidade deste documento consuite o site do CRCMG.

pPrefeitura Municipal de JjoaoMonlevade |
CONFERE COM O ORIGINAL.

t __}_.0-/_'_30-/___@-'&
® Raminie Moreira - Matr. 11704
Nl Assinatura/Nome/Matricula 1




O PREFEITO mmmmmmaem
atribuigﬁeslagds mmmsz.imww da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagso.

wemmwaMmm&mwm
Fevereiro de 2021.




PREFEITURA MUNICI
Adrninistracso 2021-2024

PORTARIA N° 247/2022
DE 07 DE JUNHO DE 2022

OPREFETOWLDEJOAOWRLE\MEdeaW
amgésmmmmsz inciso VI, da Lei Organic Municipal,

RESOLVE:

LecFadenaHse'ls damdezm«temaam /
2018, Mame&mm

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RAMIWE APARECIDA DA SILVA MOREIRA
JER PESSOA DE OASTRO

T B

Art. 3° Revogam-se as disposigbes em contrario.




> JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administracao 2021-2024

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JOAO MONLEVADE - APAE

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni — Gestora de Parcerias

Telefone: (31) 3859-2653

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 02/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 até 31/03/2024
\alor Global: R$ 372.000,00 (Trezentos € setenta e dois mil reais)

Valor transferido: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais)
6 Parcela - Repasse em 03/10/2022

O presente Termo de Fomento tem por objeto possibilitar a realizagdo de
atendimento integral a criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia intelectual
e multipla, com difusao neuromotora e diversas sindromes, nas areas da
assisténcia social e salde, uma vez que se trata de atendimento gratuito, para
tratamento terapéutico e socioassistencial, conforme detalhado no plano de
trabalho.

OBJETO DA PARCERIA

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS Setembro/2022
NESTE RELATORIO

Os objetivos/ metas descritas foram realizadas pelos profissionais através de

ACOMPANHAMENTO DAS AGOES atendimento presencial aos usuarios e suas familias e avaliagdes presenciais.

DA PARCERIA Houve também servico de Telemarketing para angariar doagdes, com 230 ligagdes
no més.
RESULTADOS [ X ] parciais [ ]finais

As metas definidas no Plano de Trabalho foram alcangadas com éxito, no periodo

ACOMPANHAMENTO DAS METAS o
em analise.

DA PARCERIA E EFEITO SANEADOR

DO MONITORAMENTO A OSC recebeu orientagdes para cumprimento do Art. 11 da Lei 13.019/2014.

FATOS OBSERVADOS EM VISITAS
TECNICAS E/OUREUNIOES
PERIODICAS

Observou-se a correta e eficiente administragao do recurso publico pela OSC.

il WA
oo O aba) Tl

COMISS[\J DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

e



PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

) O numero de pessoas atendidas através da parceria no periodo foi de:
ANALISE QUANTITATIVA e 56 atendimentos para fisioterapia e 83 para fonoaudiologia
e 44 atendimentos para aulas de danga

r As agbes desenvolvidas nessa parceria promoveram atividad

sindromes, nas areas da assisténcia social e salde.

) atendimentos através da oferta de servicos realizados por profissionais
ANALISE QUALITATIVA qualificados, proporcionando inclusao social e melhoria de vida das pessoas
com deficiéncia intelectual e miltipla, com difus@o neuromotora e diversas

es €

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

Secretaria Municipal de Satde.

CONTROLE SOCIAL 0 controle do impacto social deu-se atraves do monitoramento das ages pela

periodo em analise.

CONCLUSOES Conclui-se que a APAE executou as agoes descritas no plano de trabalho, no

Jodo Monlevade, 20 de outubro de

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, 08 de fevereiro de 2021.

2022.

Joo Monlevade, 20 de outubro de

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [X]SIM [ ] NAO

negociagdes para um novo contrato queTesta vigente e passou a vigorar de setembro/2022 até setembro/2023.

oy XY

OBSERVAGOES: Referente ao contrato da Valenet, consta uma Nota Explicativa + o contrato firmado com a companhia
de intenet e telefonia na 5° prestagéo de contas, explicando a extenséo da vigéncia do contrato até agosto/2022, devido a

2022.

Vaender Pessoa de Castro Raminie A. S. Moreira Pauliana Carla N. S. Silva José Silvério dos San
Membro da Comissao Membro da Comissao Membro da Comissao Membro da Comisgao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - Portaria n° 247/2022, 07 de junho de 20

b

f

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

~



) JOAO MONLEVADE
®  PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

PARECER TECNICO DO GESTOR
(Em atendimento ao disposto no Art. 67 da Lei Federal n° 13.019 de 31/07/2014)

Trata-se o presente documento de Parecer Técnico referente & prestagao de contas do Termo de
Fomento N° 02/2022, assinado em 29 de margo de 2022, entre 0 municipio de Joao Monlevade e a APAE -

Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jodo Monlevade.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagoes do art. 59 e seus incisos conforme
apresentago do relatorio técnico de monitoramento e avaliagao, relatério de execugdo de objeto, relatorio de
execug&o financeira e dos documentos probantes previstos no plano de trabalho.

Observa-se que houve o cumprimento das metas e a execugdo financeira foi condizente com a

apresentagéo dos documentos fiscais comprovando as despesas efetuadas.
Conclui-se, portanto, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagao da Lei n® 13.019/2014. Sendo assim,

atesto como REGULAR a prestagao de contas da SEXTA PARCELA, diante da demonstragdo da correta

aplicagao dos recursos publicos e dos resultados comprovados através da documentag&o apresentada.

Jozo Monlevade, 20 de outubro de 2022.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade | MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

~



PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagéo de contas composta de .\QL folhas, incluindo esta, referente a
6% Parcela TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 da APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Jodao Monlevade, cujo objeto é ‘O presente Termo de Fomento tem por objeto
possibilitar a realizagdo de atendimento integral a criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia
intelectual e maltipla, com difus@o neuromotora e diversas sindromes, nas areas da assisténcia social e
saude, uma vez que se trata de atendimento gratuito, para tratamento terapéutico e socioassistencial,
conforme detalhado no plano de trabalho’, para analise e emissio do parecer da Secretaria de

Planejamento conforme Art. 1°, da Portaria n° 003/2019, de 04 de janeiro de 2019.

Jodo Monlevade, 20 de outubro de 2022.

-

\Raminie iparecida da Silva Moreira
Membro da Comissao de Monitoramento e Avaliagao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - Portaria n® 247/2022, 07 de junho de 2022.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500/ 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



PREFEITURA DE JOAO
Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigdo
> MONLEVADE 35930-027 - Jodo Monlevade - MG

ADMINISTRAGAO 2021 - 2024 Telefone: 31 3859-2500
) Controladoria Interna Municipal www.pmjm.mg.gov.br

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a ASSOCIAGAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE
apresentou a Prestagdo de Contas da 6* Parcela referente ao Termo de Fomento N° 02/2022, sendo

aprovado pela Secretaria Municipal de Salde, conforme Plano de Trabalho.

Apos anlise da documentag&o apresentada, da manifestagéo da Comissao de Monitoramento e Avaliagéo, e da
Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de Prestagdo de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do
Decreto Municipal n° 112/2018 e do art. 59, inciso VI e art. 66, § Unico da Lei Federal n° 13.019/14,
RECOMENDAMOS pela APROVAGAO da Prestacao de Contas da 6° Parcela a que se refere o Termo de
Fomento n® 02/2022, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a ASSOCIAGAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a

parceria gerou beneficio e impacto social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizago, controle, avaliagéo e vistoria das atividades, tendo em vista o cumprimento das

metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de Saude.

Jo&o Monlevade, 09 4 de outubro de 2022.

Fabricio Pinto de Melo Lopes ‘
Secretario Municipal de Planejamento Controladora Interna

E Desenvolvimento Econdmico

MANIFESTAGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n® 112/2018, MANIFESTO pela
APROVAGAO da Prestacéo de Contas da 6 Parcela a que se refere o Termo de Fomento n° 02/2022 realizado entre
o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE.

Yool

Raquel De Souza Paiva Drumond
Secretaria Municipal de Saude

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO EcCONOMICO \
Rua Geraldo Miranda, 337, Nossa Senhora da Conceigdo ~ Jodo Monlevade / MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2556 / 3859-2528 — E-mail: planejamento@pmjm.mg.gov.br



APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

e 5 N o 12 parcela 22 parcela 32 parcela 42 parcela 52 parcela 62 parcela 72 parcela 82 parcela 92 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagao (abrill 2022) o . 2 (iulho/2022) ; n 0/2022) | ( 012022) | (novembro/2022) | (dezembro/2022) TOTAL
Pagamento de profissionais para
1) Promover prestagéo de servigos de atendimento ao publico alvo na sede da
Fisioterapia z Fongaudiolo ia§ entidade: R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 5,009.49 R$ 6,311.25 R$ 36,368.19
pi g Pt - .
Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementacéao do salario da
2) Promover aula de danca professora de danga.
dlarllelll'gentz pir:’leEs alunos e usuarios |, Professora de danga: 20 horas R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 1,300.00 R$ 9,100.00
assistidos da semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagéo de servicos |Pagamento de profissional para
de coordenacéo de projetos nas elaboragdo, andlise e execugéo de
areas da satde, educacao e projetos, sendo a jornada de trabalho de R$ 1,653.88 R$ 1,653.88 R$ 1,853.82 R$ 1,331.17 R$ 1,653.88 R$ 1,653.88 R$ 2,205.71 R$ 12,006.22
assisténcia social. 20 horas semanais
4) Promover a prestacéo de servigos de
:Efggzrﬁ:g%&a}:;fg:zaedsgio de Pagamento de supervisora (40 horas
. . i
despesas da entidade, no atendimento f—’—p—:l'ef‘r:::';h? ;;a:;’:sd:emanais R$ 3,949.82 R$ 4,057.70 R$ 4,219.58 R$ 4,407.70 R$ 3,785.31 R$ 3,638.10 R$ 3,611.62 R$ 27,669.83
de todas as atividades realizadas ” " -
(Telefones: 3851-1239 / 3851-4933 / periodo de segunda-feira a sexta-feira
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e
internet da APAE Pagamento das contas telefénicas da
insgtui 50 R$ 496.51 R$ 628.92 R$ 514.88 R$ 626.75 R$ 453.22 R$ 441.76 R$ 913.53 R$ 4,075.57
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239 / <
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 274.21 R$ 0.00 R$ 930.93 R$ 193.35 R$ 771.17 R$ 330.92 R$ 736.49 R$ 3,237.07
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- |APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar profissionais da APAE
para fazer entrega das atividades Pagamepto das despeAsas d’e
escolares - PET. Placas dos veiculos: combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 523.19 R$ 0.00 R$ 874.52 R$ 551.49 R$ 975.72 R$ 578.32 R$ 296.89 R$ 3,800.13
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482 APAE.
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 15,500.00 R$ 108,500.00
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 25.31 R$ 25.31
10) Outras despesas L“;sgf:;’g'e:"“'g“s* taxas, multas & R$ 1,716.85 R$ 1,764.71 R$ 1,789.25 R$ 1,769.32 R$ 1,732.84 R$ 1,686.44 R$ 1,808.89 R$ 12,268.30
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 14,923.95 R$ 14,414.70 R$ 16,492.47 R$ 15,189.27 R$ 15,681.63 R$ 14,638.91 R$ 17,184.38 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 108,525.31
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 15,500.00 R$ 16,076.05 R$ 17,161.35 R$ 16,168.88 R$ 16,479.61 R$ 16,297.98 R$ 17,184.38 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
R$ 15.500,00 f::‘ctlz)para proxima prestagao (em R$ 576.05 R$ 1,661.35 R$ 668.88 R$ 979.61 R$ 797.98 R$ 1,659.07 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

Foi feito um apostilamento de
metas no Termo de Fomento,

incluindo valor de R$ 6.000,00.
Este valor constara como Outras

|Receitas na 87 Parcela




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL
(12 PARCELAS) ey
Despesas com a meta (1) R$ 36,368.19
Despesas com a meta (2) R$ 9,100.00
Despesas com a meta (3) R$ 12,006.22
Despesas com a meta (4) R$ 27,669.83
Despesas com a meta (5) R$ 4,075.57
Despesas com a meta (6) R$ 3,237.07
Despesas com a meta (7) R$ 3,800.13
Outras Despesas - ltem 9 R$ 12,268.30
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 108,525.31
Repasse - 7 R$ 108,500.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 25.31
TOTAL DAS RECEITAS R$ 108,525.31
SALDO PARA PROXIMA
PRESTAGAO 0T
SALDO DA PARCERIA R$ 263,500.00




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

o . . = 102 parcela 112 parcela 122 parcela 132 parcela a . 15° parcela 16° parcela 172 parcela 182 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagdo (Jan. 2023) (Fov.12023) (Mar 2023) (Rbriz0z3) |14 Parcela Mal2029)) - (yun 12023) (Jul/2023) (Ago./2023) (Set.2023)
Pagamento de profissionais para
1P tacio d . d atendimento ao publico alvo na sede da
D o petac o eS8 06 oo
P 9 * Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementac&o do salério da
2) Promover aula de danga diariamente professora de danca.
ZT:FZES alunos e usuarios assistidos da |, Professora de danga: 20 horas
semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagao de servigos de Pagamer}to de Prof|55|onal paira
= 3 . elaboragéo, andlise e execugdo de
coordenagéo de projetos nas areas da N .
saude, educaco e assisténcia social projetos, sendo a jornada de trabalho de
! " |20 horas semanais
4) Promover a prestagéo de servigos de
telemarketing para arrecadagéo de .
fundos para gupstear as demgis Pagamento de supervisora (40 horas
despesas da entidade, no atendimento semanais) e operadora de telemarketing
de todas as atividades realizadas (:;0 S:;Zs_fzﬁ;n:rz;)ﬁ"?:i?;do de
(Telefones: 3851-1239 /3851-4933 / 9
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e internet
da APAE Pagamento das contas telefénicas da
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239/ | "Stituicdo
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar proflssmneln? da APAE Pagamento das despesas de
para fazer entrega das atividades . - .
| PET.PI d ioulos: combustivel para 3 (trés) veiculos da
escolares - - Placas dos veiculos: | o) F
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes
10) Outras despesas Impostos, encargos, taxas, multas e
p devolugdes
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
) L D) Saldo para préxima prestagdo (em R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

conta)




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL

(12 PARCELAS) R$ 15,500.00
Despesas com a meta (1) R$ 0.00
Despesas com a meta (2) R$ 0.00
Despesas com a meta (3) R$ 0.00
Despesas com a meta (4) R$ 0.00
Despesas com a meta (5) R$ 0.00
Despesas com a meta (6) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 9 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 0.00
Repasse - 7 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00

SALDO PARA PROXIMA

PRESTAGAO I CH)

SALDO DA PARCERIA R$ 372,000.00




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINAN

et N . = 19° parcela 20? parcela 212 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagcao (Out./2023) (Nov.12023) (Dez.12023) TOTAL
Pagamento de profissionais para
1) Promover prestagao de senigos de atendimento ao publico alvo na sede da
- . . ) entidade: R$ 0.00
Fisioterapia & Fonoaudiologia * Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementac&o do saléario da
2) Promover aula de danga diariamente professora de danca.
Zz;rzé)s alunos e usuarios assistidos da |, Professora de danga: 20 horas R$ 0.00
semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagao de servigos de :IZ%?::?; Zi;ir:z?gzupzrg de
coordenagéo de projetos nas areas da ooragao, R N R$ 0.00
saude, educaco e assisténcia social projetos, sendo a jornada de trabalho de
! " |20 horas semanais
4) Promover a prestagéo de servigos de
telemarketing para arrecadagéo de .
fundos para gupstear as demgis Pagamento de supervisora (40 horas
des d N " semanais) e operadora de telemarketing
pesas da entidade, no atendimento (30 horas semanais), periodo de R$ 0.00
de todas as atividades realizadas sequnda-feira a sexta’l-?eira
(Telefones: 3851-1239 /3851-4933 / 9
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e internet
da APAE Pagamento das contas telefénicas da
instituicdo R$0.00
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239 / ¢
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar profissionais da APAE Pagamento das despesas de
para fazer entrega das atividades 9 . p - .
| PET. PI d iculos: combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
escolares - - Placas dos veiculos: | o) F
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM R$ 0.00
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes R$ 0.00
10) Outras despesas Imposto~s, encargos, taxas, multas e R$ 0.00
devolugdes
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
R$ 15.500,00 Saldo para proxima prestagéo (em R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

conta)




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINAN

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL

(12 PARCELAS) R$ 15,500.00
Despesas com a meta (1) R$ 0.00
Despesas com a meta (2) R$ 0.00
Despesas com a meta (3) R$ 0.00
Despesas com a meta (4) R$ 0.00
Despesas com a meta (5) R$ 0.00
Despesas com a meta (6) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 9 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 0.00
Repasse - 7 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00

SALDO PARA PROXIMA

PRESTAGAO I CH)

SALDO DA PARCERIA R$ 372,000.00




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

et N . = 222 parcela 23? parcela 242 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagcao (Jan./ 2024) (Fev.12024) (Mar./2024) TOTAL
Pagamento de profissionais para
1P tacs0 d . d atendimento ao publico alvo na sede da
D rrove esac e setios ¢ ertcac R$0.00
P! 9 * Fisioterapia: 22 horas semanais
* Fonoaudiologia: 20 horas semanais
Complementac&o do salério da
2) Promover aula de danga diariamente professora de danca.
ZT:FZES alunos e usuarios assistidos da |, Professora de danga: 20 horas R$ 0.00
semanais, conforme cronograma da
OSC.
3) Promover a prestagao de servigos de Pagamer}to de Prof|55|onal paira
- 3 . elaboragéo, andlise e execugdo de
coordenagéo de projetos nas areas da . . R$ 0.00
saude, educaco e assisténcia social projetos, sendo a jornada de trabalho de
! " |20 horas semanais
4) Promover a prestacéo de servigos de
telemarketing para arrecadagéo de .
fundos para gupstear as demgis Pagamento de supervisora (40 horas
. . semanais) e operadora de telemarketing
despesas da entidade, no atendimento (30 horas semanais), periodo de R$ 0.00
de todas as atividades realizadas sequnda-feira a sextf;l-?eira
(Telefones: 3851-1239 /3851-4933 / 9
3851-2831)
5) Prover o servigo de telefonia e internet
da APAE Pagamento das contas telefénicas da
instituicdo R$0.00
(Telefones: 3851-5007 / 3851-1239 / ¢
3851-4933)
6) Transportar alunos da APAE que
necessitam de atendimento clinico Pagamento das despesas de
realizado na sede ou externamente. combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
Placas dos veiculos: HNC-5578, HLF- APAE.
6829 e QUV-2482
7) Transportar proflssmneln? da APAE Pagamento das despesas de
para fazer entrega das atividades . - .
| PET. PI d iculos: combustivel para 3 (trés) veiculos da R$ 0.00
escolares - - Placas dos veiculos: | o)
HNC-5578, HLF-6829 e QUV-2482
8) Valor da Parcela (receita) Repasse da PMJM R$ 0.00
9) Outras receitas Rendimentos e devolugdes R$ 0.00
10) Outras despesas Imposto~s, encargos, taxas, multas e R$ 0.00
devolugdes
Valor de Repasse Global: Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 372.000,00
Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de:
R$ 15.500,00 Saldo para proxima prestagéo (em R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00

conta)




APAE - TERMO DE FOMENTO N° 02/2022 - SINTESE FINANCEIRA DE CUMPRIMENTO DE METAS

TOTAL DO REPASSE R$ 372,000.00
REPASSE MENSAL

(12 PARCELAS) R$ 15,500.00
Despesas com a meta (1) R$ 0.00
Despesas com a meta (2) R$ 0.00
Despesas com a meta (3) R$ 0.00
Despesas com a meta (4) R$ 0.00
Despesas com a meta (5) R$ 0.00
Despesas com a meta (6) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 9 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS GERAL R$ 0.00
Repasse - 7 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 8 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00

SALDO PARA PROXIMA

PRESTAGAO I CH)

SALDO DA PARCERIA R$ 372,000.00
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